
#3 KATALOG  vůně | péče o tělo | dekorati vní kosmeti ka | interiérová kosmeti ka | čistí cí prostředky



OBSAH
ABYSTE SE CÍTILI VÝJIMEČNĚ:
Péče o tělo SIMPLY PLEASURES   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4-11

Parfémy UNIQUE COLLECTION   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14-15

Parfémy MOLEKULÁRNÍ unisex vůně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16-19

Fascinující dámské vůně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20-25

Podmanivé pánské vůně   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26-29

Dekorativní kosmetika MAKE me UP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30-43

ABY BYL VÁŠ DOMOV JEŠTĚ LEPŠÍM MÍSTEM:
Kondicionér na prádlo s dlouhotrvající vůní   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

Tekutý prací prostředek pro sportovní oděvy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

Odmašťovač   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

Pěnové mýdlo pro neutralizaci pachů   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47

Čistící a ošetřující sprej na kuchyňské povrchy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

Gel na mytí nádobí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

Čistící a ošetřující sprej do koupelny   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

Čistící sprej na sprchové kouty   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51

Čistič odpadů a potrubí   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52

Wc gel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53

Gel na odstraňování rzi a vodního kamene   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

Antibakteriální pěnové mýdlo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

Parfémovaný kondicionér na prádlo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

Aviváž   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

Gel na odstraňování skvrn   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58

Prací gelna bílé prádlo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

Prací gel na tmavé a černé prádlo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60

Prací gel na barevné prádlo   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  61

Sametové čistící mléko   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62

Sprej na mytí oken a zrcadel  
s protizamlžovacím efektem   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

Prostředek na mytí dřevěných podlah a laminátu   .  .  .  .  .  .  . 64

Šampon na koberce   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

Gel na čištění spár   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

Gel na čistění grilů a trub   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67

Univerzální gel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

Tekutý prostředek na silně znečištěné povrchy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69

Sprej na čištění obrazovek a povrchů z nerez oceli   .  .  .  . 70

Krémový sprej na ošetřování nábytku   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  71

Sprej na mytí okenních skel a zrcadel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72

Co se Vám ještě může hodit   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  73

Čím daný povrch vyčistit?   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  74

Jak vybírat parfémy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75

2 | 



V Prouvé zbožňujeme 
krásné vůně… 

a víme, že jsou důležitou součástí našeho života. 

Právě s nimi je spojena řada emocí . Nic tak dobře nevyvolává vzpomínky jako 

právě vůně . Ovlivňují naši náladu a vnitřní rozpoložení a často i volbu, kterou 

učiníme . A konečně, jsou neviditelným doplňkem, díky kterému si nás lidé 

nadlouho zapamatují . Vůně mají velikou moc, proto nás stále fascinuje jejich 

úžasný svět . Stále odhalujeme jejich další tajemství, o které se pak podělíme s 

Vámi . Chceme, aby Vás kouzelné vůně doprovázely v každé situaci, proto je pro 

Vás uzavíráme nejen do flakonů s parfémy, ale také do kosmetických přípravků 

a čistících prostředků . Pokud se jimi obklopíte, Váš život se stane ještě krásnější .

Při prohlížení tohoto katalogu najdete řadu produktů, včetně výjimečných 

novinek, které Vám umožní účinně a snadno pečovat jak o sebe, tak o svou 

domácnost, usnadní Vám vykonávání každodenních povinností a samozřejmě 

budou fantasticky vonět . Vytvořili jsme nové vůně pro ni a pro něho, které 

okouzlují svými podmanivými kompozicemi . Rozšířili jsme sérii Simply

Pleasures o kosmetické přípravky, díky nimž se můžete komplexně starat o své 

vlasy a ty se Vám odvděčí perfektním vzhledem . A v sérii Make me Up najdete 

nyní také multifunkční micelární vodu, která bude pečovat o Vaši pokožku . 

Katarzyna Trawińska



Jak o sebe pečovat v několika 
krocích?

Vyšli jsme z fi lozofi e objevování 
radosti v každodenní péči a navrhli 
jsme kolekci kosmetických 
přípravků pro péči o tělo a vlasy 
SIMPLY PLEASURES . Její ideou 
je být tady a teď, pěstovat vztahy, 
najít si čas pro sebe a ostatní .

Věříme, že optimálně hydratovaná 
pokožka a také zdravé a lesknoucí 
se vlasy jsou základem pro 
upravený vzhled, proto předáváme 
do Vašich rukou produkty bohaté 
na aktivní složky, s výjimečně 
příjemnou konzistencí a krásnou 
vůní, zkomponovanou 
z francouzských olejů . Naše 
kosmetické přípravky o Vás budou 
nejen pečovat, ale také budou mít 
blahodárný vliv na zlepšení Vaší 
nálady a promění každodenní péči 
v neobyčejný rituál .

Soustředili jsme se na krásu a péči 
bez ohledu na pohlaví, a vsadili 
jsme na trend UNISEX . Toto řešení 
s sebou přináší spoustu výhod: 
používáním stejných produktů 
dohromady šetříme čas a peníze, 
místo v koupelně a pečujeme 
o životní prostředí . A je ještě něco, 
co jsme odhalili: sdílení lidi sbližuje .

S
IM

P
LY

  P
LE

A
S

U
R

E
S

4 | 



  Co je naším tajemstvím:
botanický komplex výtažků z pěti  řas bohatých 
na minerální soli, vápník, fosfor, jód a vitamíny, 
které přirozeným způsobem navracejí vitalitu 
a zlepšují vzhled pokožky. 

  Za co si ho zamilujete: 
pro nádherně vonící, měkkou a na dotyk 
sametovou pokožku, hydratovanou po 
dlouhou dobu.

  Jak ho používat: 
malé množství gelu naneste na mokrou 
pokožku, jemně vmasírujte až vznikne 
sametové pěna, pak opláchněte vodou.

  Co tak krásně voní: 
černý rybíz, bergamotka, růže, konvalinka, 
mech, pižmo a cedrové dřevo tvoří vonnou 
kompozici, po které oba rádi sáhnete.

Ranní sprcha oživuje a povzbuzuje k aktivitě a večerní koupel zlepšuje náladu a zmírňuje únavu 
po dlouhém dni . S myšlenkou na tento výjimečný okamžik jsme vytvořili

DAILY MOISTURISING 
BODY GEL
který Vám poskytne každodenní dávku naprosté pohody . Obsahuje mimořádnou, rostlinnou složku 
Xeradin™, která je přirozeným zdrojem 24-hodinové hydratace . Jeho jedinečná olejovitá konzistence 
tvoří jemnou pěnu, jež dokonale myje a ošetřuje pokožku a zanechává ji opět svěží . A úžasná vůně 
originálních, francouzských olejíčků Vás navíc uvolní, zrelaxuje a přenese Vás do světa smyslnosti .

Znáte 
způsob, jak 
začít dobrý 

den?

BOTANICKÝ KOMPLEX 
5 ŘAS: 
chaluha, nori, enteromorpha, 
wakame, lithothamnium. 

HYDRATAČNÍ 
SPRCHOVÝ GEL
250 ml
kód: 201001



Znáte 
tajemství 
sametové 
pokožky?

K udržení hladkého a mladého vzhledu pokožka potřebuje intenzivní čištění . Systematické 
odstraňování odumřelé kůže během uvolňující masáže ve sprše nebo ve vaně je skvělý způsob, 
jak ji osvěžit a posílit . S touto myšlenkou byl vytvořen 

DAILY MOISTURISING 
BODY SCRUB
který pokožku perfektně vyčistí a dokonale vyživuje . Tělový peeling obsahuje jemně mleté pecky 
z meruněk, které stimulují mikrooběh a zajišťují dokonalou hladkost pokožky, a také rostlinné 
komplexy, které pomáhají udržet její optimální hydrataci . Díky použití originálních, francouzských 
olejů má krásnou, smyslnou vůni, která Vám na chvíli umožní odpojit se od reality .

  Co je naším tajemstvím:
botanický komplex extraktů z pěti  řas, bohatý 
na minerály, polysacharidy a aminokyseliny, 
které pomáhají udržet opti mální úroveň 
hydratace, obnovují vitalitu a zlepšují vzhled 
pokožky.

  Za co si ho zamilujete: 
za neskutečně hladkou, měkkou a sjednocenou 
pokožku, dokonale připravenou na vstřebání 
drahocenných akti vních složek obsažených 
v jiných kosmeti ckých přípravcích.

  Jak ho používat: 
malé množství peelingu naneste na mokrou 
pokožku a kruhovými pohyby masírujte 
a následně opláchněte vodou. Aplikujte 
2-3 krát týdně. Před použití m nezapomeňte 
protřepat.

  Co tak krásně voní: 
černý rybíz, bergamot, růže, konvalinka, mech, 
pižmo a cedrové dřevo vytvářejí vonnou 
kompozici, po které oba rádi sáhnete.

BYLINNÝ 
A ZELENINOVÝ KOMPLEX:
z arniky, jalovce, hořce, vilínu, 
třezalky, chmele, meduňky, 
rozmarýnu a pšeničných klíčků 
působí regeneračně, zklidňuje 
a má anti agingové účinky.

HYDRATAČNÍ 
TĚLOVÝ PEELING
250 ml
kód: 202001

6 | 



  Co je naším tajemstvím: 
komplex extraktů z pěti  řas bohatých na 
minerály, polysacharidy a aminokyseliny, 
které přirozeným způsobem navracejí vitalitu, 
zlepšují vzhled pokožky a pomáhají zachovat 
opti mální hladinu hydratace.

  Za co si ho zamilujete: 
pro dlouhodobou hydrataci, příjemný pocit 
komfortu a sametového vyhlazení pokožky.

  Jak ho používat: 
naneste malé množství balzámu na pokožku 
a jemně vmasírujte, až se vstřebá. Používejte 
ke každodenní hydrataci po koupeli.

  Co tak krásně voní: 
černý rybíz, bergamotka, růže, konvalinka, 
mech a cedrové dřevo tvoří vonnou kompozici, 
po které rádi sáhnete oba.

Spočívá v každodenní péči, jejímž základem je optimální hydratace . To je nejjednodušší způsob, 
jak se cítit sebejistě a komfortně ve vlastní kůži . Na toto jsme mysleli, když jsme tvořili lehký

DAILY MOISTURISING 
BODY BALM
který ji díky blahodárné složce účinně hydratuje, vyživuje a chrání před vysoušením . Působí okamžitě 
a dlouhodobě, neboť obsahuje ojedinělou rostlinnou složku XeradinTM, která výrazně zlepšuje funkci 
kůže a omezuje ztrátu vody . Balzám se dokonale vstřebává, zanechává pokožku pružnou, neobvykle 
měkkou a na dotek hedvábnou . A jeho okouzlující, relaxační vůně s Vámi zůstane po celý den .

Znáte 
tajemství 

krásné 
pokožky?

XERADIN™: 
získaný z Salvia sclarea, 
přírodní zdroj 24-hodinové 
hydratace.

HYDRATAČNÍ 
TĚLOVÝ BALZÁM
250 ml
kód: 203001

S
IM

P
LY

 P
L

E
A

S
U

R
E

S
 | 7



  Co je naším tajemstvím:
Keracyn™ – osiluje je a chrání před vnějším 
poškozením, což vede k udržení lesku 
typického pro zdravé vlasy.

  Za co si ho zamilujete: 
za výrazné zlepšení kondice vlasů, které 
jsou odolnější, lesklejší, dají se lépe 
upravit a nekroutí  se. Jsou také odolnější 
vůči poškození způsobenému vnějšími 
faktory,včetně slunečního záření.

  Jak ho používat: 
Naneste šampon na mokré vlasy, jemně ho 
vmasírujte a opláchněte. V případě potřeby 
opakujte. Používejte společně s Vlasovým 
kondicionérem Obnova & Ochrana.

  Co tak krásně voní: 
černý rybíz, bergamot, růže, konvalinka, mech, 
pižmo a cedrové dřevo vytvářejí vonnou 
kompozici, po které oba rádi sáhnete.

Silné a pěstěné vlasy jsou naší vizitkou . Vsaďte na účinnou péči, díky níž budou Vaše vlasy zdravé 
a lesklé . Náš

DAILY SHAMPOO 
REPAIR & PROTECT 
pro každodenní používání, vytvořený pro normální, suché a poničené vlasy, spojuje v sobě jemné 
myjící vlastnosti s intenzivní regenerací a ochranou . Obsahuje extrakt z bambusových listů, který 
zabraňuje podráždění a chrání vlasy před škodlivým působením volných radikálů a také botanický 
komplex 5 řas, který pomáhá uchovávat optimální úroveň hydratace . Do něho jsme dodali mořskou 
vodu z hlubin země bohatou na minerály s posilujícím a mineralizujícím účinkem .

Jak mít 
zdravé 

a krásné 
vlasy?

KERACYN™: 
Složka získávaná z artyčoku, 
chrání před degradací 
vlasových vláken. Zajišťuje 
celistvost obalu vlasových 
šupin, díky čemuž může 
působit jak ochranný ští t. 

ŠAMPON NA VLASY 
OBNOVA & OCHRANA 
250 ml
kód: 205001

8 | 



Jak pečovat 
o své vlasy? 

Zdravé a lesklé vlasy nás činí atraktivními . Proto stojí zato používat kondicionér, díky kterému 
si budeme každý den užívat jejich skvělý vzhled . 

DAILY HAIR CONDITIONER 
REPAIR & PROTECT
pro vlasy normální, suché a zničené obsahuje vybrané složky, které intenzivně regenerují a obnovují 
poškozené vlasy . Keracyn™, aktivní složka získávaná z artyčoku, je chrání před negativním vlivem 
vnějších faktorů, včetně slunečního záření . Výrazně zlepšuje jejich kondici a vitalitu a také pečuje 
o jejich lesk . Extrakt z bambusových listů chrání vlasy před škodlivým působením volných radikálů 
a mořská voda z hlubin země je remineralizuje a posiluje . 

  Co je naším tajemstvím:
komplex 7 rostlinných olejů, bohatý na mastné 
kyseliny a také vitaminy A, D a E, který vlasy 
účinně hydratuje a regeneruje. 

  Za co si ho zamilujete: 
za lehkou formuli, která vlasy nezatěžuje, 
a také kvůli silným, zdravým a lesklým vlasům, 
které jsou odolnější vůči působení vnějších 
faktorů, méně se elektrizují a snadněji se 
rozčesávají.

  Jak ho používat: 
naneste malé množství na vlhké vlasy a jemně 
vmasírujte. Po chvíli opláchněte teplou vodou. 
Používejte společně se Šamponem na vlasy 
Obnova & Ochrana.

  Co tak krásně voní: 
černý rybíz, bergamot, růže, konvalinka, mech, 
pižmo a cedrové dřevo vytvářejí vonnou 
kompozici, po které oba rádi sáhnete.

VITAOIL PLUS: 
komplex rostlinných olejů 
– slunečnicový, kokosový, 
lněný, avokádový, arganový, 
makadamiový a olivový.

VLASOVÝ KONDICIONÉR 
OBNOVA & OCHRANA
250 ml
kód: 205002

S
IM

P
LY

 P
L

E
A

S
U

R
E

S
 | 9



  Za co si ho zamilujete: 
za ukázkový efekt. Krém působí účinně 
a rychle, zajišťuje viditelné zlepšení 
kondice pokožky a vzhledu chodidel již od 
prvního použití . Hydratuje a regeneruje 
pokožku, snižuje její drsnost a také 
předchází vysušování a praskání pat. 

  Co je naším tajemstvím:
speciálně vypracovaná formule, bohatá 
na akti vní složky. Botanický komplex 5 
řas, močovina a kyselina mléčná dbají 
na opti mální hladinu hydratace pokožky 
a vosk z rýžových otrub a bambucké 
máslo způsobují, že se chodidla stávají 
sametově měkká a příjemná na dotyk.

  Na co ještě jsme pyšní: 
náš krém obsahuje přírodní neutralizátor 
pachů, který Vám zajistí  výjimečný pocit 
komfortu a svěžesti .

  Proč ho nevyměníte 
za žádný jiný: 

díky lehké konzistenci se dokonale 
vstřebává, nezanechává pocit umaštění 
a lepkavosti . Zmírňuje diskomfort 
způsobený vysušenou pokožkou. 

  Co tak krásně voní: 
svěží, zelená kompozice vůní s tóny 
černého rybízu, růže, konvalinky, mechu, 
pižma a cedrového dřeva.

Péči o chodidla obvykle věnujeme méně času a pozornosti než jiným částem těla . A právě chodidla 
by měla nejen dobře esteticky vypadat, ale také být v dobré kondici, aby nás nosila v pohodlí po celý 
život . Proto, abychom je měli upravená a pěkná po celý rok, vytvořili jsme mimořádně lehký 

DAILY MOISTURISING FOOT CREAM
Díky bohatství aktivních složek krém chodidlům rychle navrací zdravý vzhled a ideální hladkost . 

Jak dbát 
o chodidla?

HYDRATAČNÍ KRÉM 
NA CHODIDLA
75 ml
kód: 206001

N
O
V
IN

K
A
!

BOTANICKÝ KOMPLEX 5 ŘAS: 
chaluha, nori, enteromorpha, wakame, 
lithothamnium. 

10 | 



  Za co si ho zamilujete: 
jeho akti vní složky vytvářejí na dlani 
„neviditelnou rukavičku”, která chrání 
pokožku před ztrátou vody. Díky tomu 
je kůže na dlani lépe hydratovaná, hladší, 
dobře vypnutá.

  Co je naším tajemstvím:
spojení komplexu pěti  řas s extraktem 
z fí kové opuncie a také s Canola olejem.

  Co Vás na něm uchvátí: 
pocítí te jeho účinky již po prvním použití . 

  Proč ho nevyměníte 
za žádný jiný: 

přesvědčíte se na vlastní kůži, jak působí 
bohatství jeho složek, které kůži nejen 
hydratují, ale také zajišťují její regeneraci.

  Na co ještě jsme pyšní: 
vytvořili jsme krém bohatý na hydratační 
složky, avšak s mimořádně lehkou, 
nemastnou konzistencí. To je pro nás 
důležité, protože nemáme rádi, když jsou 
naše dlaně vlhké nebo mastné. 

  Co tak krásně voní: 
černý rybíz, růže, konvalinka, mech, pižmo 
a cedrové dřevo.

CO TO JE TEWL? 
TEWL je transepidermální ztráta 
vody. Je to zcela přirozený jev, 
pomáhající udržovat kromě jiného 
opti mální tělesnou teplotu, avšak 
nekontrolovaná ztráta může vést 
k předčasnému stárnutí , vysušení 
a drsnosti  pokožky. Naštěstí  moderní 
dermatologie zná vynikající složky, 
díky nimž můžeme tyto ztráty 
omezit: Xeradin™ a extrakt z fí kové 
opuncie. Obě tyto složky najdete 
v kosmeti ckých přípravcích z naší série 
Simply Pleasures.

Ruce podáváme na pozdrav, rukama se dotýkáme blízkých osob . Není tedy nic divného na tom, 
že chceme, aby naše ruce vypadaly pěkně a upraveně . Aby byly vždy příjemné na dotyk a sametově 
hladké, vytvořili jsme

DAILY MOISTURISING 
HAND CREAM
jehož aktivní složky působí jako „neviditelná rukavička”, ovinou pokožku a chrání ji před vysušením . 
Krém na pokožce zanechává lehounký fi lm posilující ochranný plášť pokožky . 

Jak funguje 
neviditelná 
rukavička?

HYDRATAČNÍ KRÉM 
NA RUCE
50 ml
kód: 204001

S
IM

P
LY

 P
L

E
A

S
U

R
E

S
 | 11



12 | 



PARFÉMY

Co tak krásně voní?

Ideálně zvolená 
vůně zvýrazňuje naši 
osobnost a krásu . Díky 
ní se cítíme sebejistější 
a atraktivnější . Proto 
dbáme na to, aby se naše 
parfémy vyznačovaly 
neopakovatelným 
spojením aromat, 
neobvyklou silou 
a průzračností . Víme, 
že jejich komponování 
je opravdovým uměním .



UNIQUE 
COLLECTION 
PARFÉMY
Necháte je, aby Vás svedly?

Tyto exkluzivní dámské a pánské parfémy byly vytvořeny 
pro milovníky rafi novaných a luxusních vůní . Nesou v sobě 
nadčasové kompozice z dokonale vyvážených komponentů, 
které jsou esencí života a dobrého stylu na každý den . Umožňují 
vyjádřit to, co cítíme a kým jsme . Uchvacují aromatem 
šťavnatého ovoce, zahřívajících dřevitých tónů, koření a čerstvých 
květin .

Přeneste se do světa smyslů, pulsujícího spontánními zážitky 
a pozitivní energií . Rozmanité vonné tóny Blossom Symphony 
a Spicy Wild se prolínají a tvoří opojný příběh o lásce a… 
životě s vášní .

14 | 



SPICY
WILD

růžový pepř|šalvěj|kardamon 
  Co Vás na něm bude 
přitahovat:

možnost sebevyjádření bez kompromisů. 
Ideálně vyvážené spojení sti mulující šalvěje 
s jemně sladkou vanilkou a intenzivními, 
pepřovými tóny je jako Vaše jedinečná vizitka. 
Sebejistá vůně se silnou projekcí podmaňuje 
guajakové dřevo přítomné ve spodních tónech 
a lehký květ fi alky mu dodává nezkrotnou 
svěžest.
Jaký je to typ vůně: fougère
Jak je vnímán: něžný, kořeněný
Jakou má projekci: silnou
kód: 103002

BLOSSOM
SYMPHONY

hruška|černý rybíz|růže 
  Za co si ho zamilujete:

za výlet smyslů do samotného středu 
slunečného léta. Silně ovocný parfém, 
obohacený o klasické aroma zralých růží 
a špetku pikantního, růžového pepře zajistí , 
že kolem Vás nikdo neprojde bez povšimnutí . 
Vanilka a cedr - přítomné ve spodních tónech 
– vůni zněžňují a dodávají ji na tajemnosti . 
Nechejte se unášet květi novou vibrací! 
Jaký je to typ vůně: květi nově-ovocná
Jak je vnímán: ovocný, sladký, lehce kořeněný
Jakou má projekci: mírnou
kód: 103001

100 ml
Francouzské vonné oleje: 20%

P
A

R
F

É
M

Y
 U

N
IQ

U
E

 C
O

L
L

E
C

T
IO

N
 | 15



Jak ideálně zkomponovat parfémy?

Každý z nás je jiný, proto se chceme odlišovat nejen stylem, 
ale také neopakovatelnou vůní . Inovativní kolekce molekulárních 
parfémů je naší pozvánkou do fascinujícího světa parfumérů . 
Díky nim můžete každý den vytvářet jedinečné kompozice 
a přizpůsobovat je příležitosti, vnitřnímu naladění nebo denní 
době . Jedná se o 6 parfémů a… stovky vůní čekajících na objevení!

Molekulární parfémy jsou spojením tradičních vonných tónů 
s jednou molekulou neboli s uměleckou interpretací dojmů . Každý 
fl akon zrcadlí konkrétní vzpomínky nebo dojmy, např . prázdniny 
u moře, vonící zahradu či procházku po lese . Jejich výjimečná 
stavba umožňuje utvářet vůně vzájemným mixováním 
jednotlivých parfémů .

MOLEKULÁRNÍ 
PARFÉMY

16 | 



M
O

L
E

K
U

L
Á

R
N

Í 
P

A
R

F
É

M
Y

 | 17



KROK
Vyberte si parfém, který bude Vaším základem a aplikujte ho 
na pokožku .

KROK
Pojmenujte svou jedinečnou kompozici (např . „Vzpomínka 
na léto”, „Pink Velvet”) a noste ji jako svoji voňavou vizitku!

KROK
Zvolte si další vůni nebo vůně, přidejte je ke svému základu 
a postříkejte si jimi pokožku .

Vyberte si:

 01m 
aby se vůně stala chladivou jako 
mořský vánek

 02m
aby vůně byla pudrovější jako bílé 
květiny

 03m
aby vůně byla ovocná a šťavnatá
jako čerstvé letní ovoce

 04m
aby se vůně stala bylinnou, 
dřevitou, rafi novanější

 05m
aby byla květinově-orientální jako 
kytice růží

 06m
aby se stala něžnou a kadidlovou 
jako teplo z krbu

Proč mícháme 
vůně?

Abychom 
vytvořili vůni, 

jakou nemá nikdo 
jiný, kromě Vás!

Jak vytvořit 
vlastní vůni?

LOVE COSMETICS

AWARDS 2019
 #brand #emotions #quality

50 ml
Francouzské vonné oleje: 20%

18 | 



NÁVOD OD PARFUMÉRA: 
můžete spolu smísit 2, 3 nebo všech 
6 molekul. Můžete také experimentovat 
s proporcemi jednotlivých vůní a měnit 
pořadí, v jakém je aplikujete.

01m
juniper|naval green

 Co Vás na ní uchvátí:
syrová vůně jalovce zintezivněná molekulou, 
která odráží ideu závanu oceánu. Čistá, osvěžující 
vůně, zakončená jemnou hořkostí , jako chladný 
tonic v horkém dni.
Z jaké řady pochází: vodní-dřevité 
Vnímána jako: citrusová, povzbuzující
Vzkaz parfuméra: do kompozice vnáší chladivou 
svěžest
kód: 102001

03m
blackcurrant|bitter pink

 Co Vás na ní uchvátí:
lehce nakyslé a šťavnaté aroma černého rybízu 
dozrávajícího na letním slunci, oživené molekulou 
odrážející citrusové tóny hořkých grapefruitů.
Z jaké řady pochází: ovocně-citrusové
Vnímána jako: citrusová, svěží
Vzkaz parfuméra: do kompozice vnáší lehké 
osvěžení
kód: 102003

04m
lime|moss serenity 

 Co Vás na ní uchvátí:
lehce natrpklou vůni limetky doplňuje molekula 
odrážející dřevité akordy s jemným zakončením 
kůže a pižma.
Z jaké řady pochází: citrusovo-dřevité
Vnímána jako: svěží, zelená
Vzkaz parfuméra: do kompozice vnáší bylinný 
kontrast
kód: 102004

05m
nargamotha|pure rosy

 Co Vás na ní uchvátí:
zemitá, mírně trpká vůně rostliny nagarmotha 
se nečekaně mísí s molekulou odrážející vůni 
rozkvétajících pupenů růží.
Z jaké řady pochází: květi nově-orientální 
Vnímána jako: intenzivní květi nová
Vzkaz parfuméra: do kompozice vnáší orientální 
půvab
kód: 102005

06m
patchouly|essential brown

 Co Vás na ní uchvátí:
dřevitá a kouřová vůně pačuli obklopená 
molekulou odrážející pryskyřičné, smyslné tóny 
ambry.
Z jaké řady pochází: orientálně-dřevité
Vnímána jako: teplá, obalující
Vzkaz parfuméra: do kompozice vnáší smyslné 
teplo pryskyřice
kód: 102006

02m
pink pepper|subtle white

 Co Vás na ní uchvátí:
pikantnost růžového pepře byla zmírněna 
molekulou odrážející ideu bílých květů. Jemná 
sladkost, přes kterou pronikají pepřové a moderní 
akordy.
Z jaké řady pochází: květi nové
Vnímána jako: sladká, pikantní
Vzkaz parfuméra: do kompozice vnáší pudrové 
zakončení 
kód: 102002

M
O

L
E

K
U

L
Á

R
N

Í 
P

A
R

F
É

M
Y

 | 19



Jak voní ženskost?

Závan jemných květů, orientální smyslnost, lehké aroma bylinek a ovoce 
a možná originální vůně s chutnými tóny gourmand? Bez ohledu na to, 
které parfémy si vyberete, se budete cítit výjimečně . Každá z našich 
vůní byla zkomponována s dodržením tradičních procesů zušlechťování 
parfémů . Každý z nich poskytuje nevšední zážitky . Nechte se obklopit 
vůněmi, která vábí, pokoušejí, svádí, dodávají půvab, eleganci a energii . 
Těmto parfémům se prostě nedá odolat

DÁMSKÉ
PARFÉMY

20 | 



# 61 NOVÉ PARFÉMY!

pivoňka|lotos|citrusy 
A  Proč si ji zamilujete:
pro mrazivou krásu květi nového složení. Tato 
vůně je chladná a elegantní jako parfémy 
Sněhové královny, a zároveň – díky svěžím 
tónům pivoňky a lotosu – subti lní a velmi ženská.
Do jaké kategorie patří: květi nově-ovocné
Jak působí: květi nový, svěží
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101061

# 63 NOVÉ PARFÉMY!

jasmín|vodní tóny|santalové dřevo
A  Proč si ji zamilujete:
pro vzrušující spojení exoti ckého ovoce s vodními 
tóny. Vyvážené bílým pižmem, santálovým 
dřevem a jasmínem před vámi rozprostí rají 
neomezené možnosti . To bude krásný den!
Do jaké kategorie patří: květi nově-vodní
Jak působí: vodní, ovocný
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101063

# 65 NOVÉ PARFÉMY!

bergamot|citrusy|cedr 
A  Proč si ji zamilujete:
pro okamžitý příliv energie. Dokonale vyvážená, 
citrusová vůně podmaněna výraznými tóny 
olivovníku a cedru způsobí, že se budete cíti t 
jako na řeckém ostrově. 
Do jaké kategorie patří: dřevitě-květi nové
Jak působí: citrusový, dřevitý
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101065

# 67 NOVÉ PARFÉMY!

pomerančový květ|tonkové boby|vanilka 
A  Proč si ji zamilujete:
pro nespoutanou smyslnost. Intenzivní, 
orientální tóny květu pomeranče, vanilky 
a tonkových bobů ve spojení s osvěžujícím 
jasmínem a růžovým základem jsou neobvykle 
ženské a smyslné. 
Do jaké kategorie patří: orientálně-květi nové
Jak působí: vanilkový, balzamický
Jakou má projekci: silnou
kód: 101067

50 ml
Francouzské vonné oleje: 20%

D
Á

M
S

K
É

 P
A

R
F

É
M

Y
 | 21



# 1
zelené jablko|magnólie|okurka
A  Proč si ji zamilujete:
protože je přirozená a svěží. Vybavujete si ten 
okamžik, kdy rozkrajujete šťavnaté jablko? Náhle 
vás zalévá vlna svěžesti . Zde se k ní navíc přidává 
závan jarních květi n: fi alek, konvalinek a magnólie.
Do jaké kategorie patří: květi nově-ovocné
Jak působí: svěží, zelená
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101001

# 3 
růže|pomeranč|pačuli
A  Proč si ji zamilujete:
protože je jemná a smyslná. Je to vůně, ve které 
se vždy budete cíti t žensky a elegantně. Svěží 
citrusy, smyslné květi ny a sladká vanilka Vám 
dodají sebejistotu.
Do jaké kategorie patří: orientálně-dřevité
Jak působí: sladká, balzámová
Jakou má projekci: silnou
kód: 101003

# 5
vanilka|kosatec|pižmo
A  Proč si ji zamilujete:
protože je radostně lehká. Pokaždé, kdy sáhnete 
po této pudrovo-vanilkové vůni, koutky úst se 
Vám samy zvednou do úsměvu. Budete se cíti t 
lehce a svěže.
Do jaké kategorie patří: chypré-květi nové
Jak působí: pudrová, vanilková
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101005

# 7
vanilka|hruška|čokoláda
A  Proč si ji zamilujete:
protože je sladce vanilková. Představte si Váš 
ideální den. Je Vám skvěle. Zahalují Vás oblíbené 
tóny čokoládových pralinek, vanilky, hrušky 
a jasmínu. Vidíme, že se usmíváte...
Do jaké kategorie patří: květi nově-gurmánské
Jak působí: sladká, karamelová
Jakou má projekci: silnou
kód: 101007

# 9 
karamel|meloun|cukrová vata
A  Proč si ji zamilujete:
protože je nadpozemsky sladká. Karamel, cukrová 
vata, čokoláda, meloun a med – to je spojení pro 
ženy, které mají nezkrotnou chuť do života.
Do jaké kategorie patří: orientálně-kořeněné
Jak působí: sladká, vanilková
Jakou má projekci: silnou
kód: 101009

# 11
orchidej|čajové lístky|bergamot
A  Proč si ji zamilujete:
protože Vás sladce-čajově očaruje. Tato vůně je 
nenucená a přirozená, avšak nedokážete ji pusti t 
z hlavy...
Do jaké kategorie patří: orientálně-květi nové
Jak působí: čajová, sladká
Jakou má projekci: mírnou
kód: 10101150 ml

Francouzské vonné oleje: 20%

22 | 



# 17 
jasmín|mučenka|vanilka
A  Proč si ji zamilujete:
protože má v sobě špetku tajemna. Orientální 
kompozice Vás opojí sladkostí  vanilky a jasmínu, 
sladká mučenka dodá celku neobyčejné kouzlo.
Do jaké kategorie patří: orientálně-kořeněné
Jak působí: vanilková, opojná
Jakou má projekci: silnou
kód: 101017

# 15 
jahoda|višeň|karamel
A  Proč si ji zamilujete:
protože její sladké tóny jsou plné léta. Díky 
šťavnatému letnímu ovoci a odvážným 
gurmánským tónům je tato kompozice vábivá 
a lahodná.
Do jaké kategorie patří: chypré-ovocné
Jak působí: šťavnatá, ovocná
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101015

# 13 
hořký|pomeranč|zázvor med
A  Proč si ji zamilujete:
pro její mnohostrannost. Tato vůně je jako 
červená rtěnka. Sexy a svádivá, ale současně 
elegantní. Podtrhněte Váš styl medovou sladkostí  
a pomerančovou svěžestí .
Do jaké kategorie patří: květi nově-ovocné
Jak působí: květi nová, hořkosladká
Jakou má projekci: silnou
kód: 101013

# 21 
pomerančový květ|santal|pižmo
A  Proč si ji zamilujete:
protože je smyslně elegantní. Silná, ženská 
vůně, ve které dominuje teplé aroma pižma, 
pomerančového květu a santalu.
Do jaké kategorie patří: květi nově-dřevité
Jak působí: dřevitá, pižmová
Jakou má projekci: silnou
kód: 101021

# 23 
růže|pačuli|ambra
A  Proč si ji zamilujete:
protože má svůdnou auru. Klasická, objímavá 
vůně smyslných růží a balzámové ambry, se 
špetkou šťavnatých citrusů a bylinně-zemitým 
aroma pačuli.
Do jaké kategorie patří: chypre-dřevité
Jak působí: kořeněná, teplá
Jakou má projekci: silnou
kód:101023

# 27 
malina|jasmín|med
A  Proč si ji zamilujete:
protože Vám dodá sebejistotu. Šťavnatá malina se 
špetkou aromati ckého medu – to je lákavý návrh. 
K tomu špetka ambry, pár kapek citrónové šťávy 
a jasmínová sladkost.
Do jaké kategorie patří: květi nově-ovocná
Jak působí: květi nová, medová
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101027

# 29 
liči|broskev|pižmo
A  Proč si ji zamilujete:
protože je univerzální. Šťavnaté liči a broskev 
s jemně pudrovými tóny lilie a teplem pižma se 
osvědčí v prakti cky každé situaci.
Do jaké kategorie patří: orientálně-květi nové
Jak působí: ovocná, pudrová
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101029

# 19
jasmín|meloun|cedr
A  Proč si ji zamilujete:
protože je výrazná. Jestli ráda záříte, toto je 
spojení pro Vás! Díky smyslnému jasmínu, 
orchideji a lahodným tónům melounu, hrušky 
a ostružiny budete v centru pozornosti .
Do jaké kategorie patří: květi nově-ovocné
Jak působí: květi nová, smyslná
Jakou má projekci: silnou
kód: 101019

D
Á

M
S

K
É

 P
A

R
F

É
M

Y
 | 23



# 31 
pivoňka|růže|růžový pepř
A  Proč si ji zamilujete:
protože je jemná a přirozená. Svěží, příjemná 
vůně, prostoupená sladkostí  růží a pivoněk, se 
špetkou pikantního růžového pepře.
Do jaké kategorie patří: květi nově-ovocné
Jak působí: svěží, růžová
Jakou má projekci: jemnou
kód: 101031

# 33
frézie|růže|pačuli
A  Proč si ji zamilujete:
protože je jemná a ženská. Slunečná, příjemná 
vůně sladkých frézií, růže a vanilky, kterou rozbijí 
pačuli a listy černého rybízu.
Do jaké kategorie patří: chypré-květi nové
Jak působí: teplá, smyslná
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101033

# 35 
frézie|santal|semiš
A  Proč si ji zamilujete:
pro překvapivá spojení. Nepřekonatelná 
svěžest zeleného jablka, frézie a růží, doplněna 
sametovými tóny semiše a santalu.
Do jaké kategorie patří: květi nově-dřevité
Jak působí: svěží, povzbudivá
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101035

# 37 
granátové jablko|orchidej|mahagon
A  Proč si ji zamilujete:
pro její půvab. Sladká, ambrová vůně, které vévodí 
šťavnaté tóny granátového jablka, smyslné aroma 
lotosu a ušlechti lého mahagonu, je skutečně chic.
Do jaké kategorie patří: orientálně-květi nové
Jak působí: sladká, ambrová
Jakou mí projekci: silnou
kód: 101037

# 39 
citrón|zelené jablko|bambus
A  Proč si ji zamilujete:
protože je jemná. Něžná a uvolňující jako letní 
ráno u Jadranu. Mořský vánek přináší osvěžující 
tóny zeleného jablka, růže, zvonků a šťavnatého 
citrónu.
Do jaké kategorie patří: citrusové
Jak působí: svěží, relaxační
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101039

# 41 
zelený čaj|citrón|dubový lišejník
A  Proč si ji zamilujete:
protože je svěží. Je lehká a osvěžující jako 
doušek ledového čaje v horkém odpoledni. 
Svěží citrusy, nakyslá rebarbora a síla pikantního 
koření.
Do jaké kategorie patří: citrusové
Jak působí: lehká, zelená
Jakou má projekci: jemnou
kód: 101041

# 45 
broskev|růže|frézie
A  Proč si ji zamilujete:
protože je jiskřivá. Když jí dáte chvilku, uvidíte, jak 
v ní krásně pulzují tóny slunečné broskve, sladkost 
frézie a svěžest koriandru. Je silná a intenzivní, 
a přitom éterická a jemná.
Do jaké kategorie patří: chypré-ovocné
Jak působí: květi nová, intenzivní
Jakou má projekci: silnou
kód: 101045

50 ml
Francouzské vonné oleje: 20%

24 | 



# 49 
bergamot|ylang-ylang|santal
A  Proč si ji zamilujete:
protože je jemně svěží. Klidná, vyvážená, ale 
přitom velmi ženská vůně. Jemnost jí dodávají bílé 
květi ny a smyslnost – santal.
Do jaké kategorie patří: květi nově-orientální
Jak působí: sladká, svěží
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101049

# 51 
konvalinka|černý rybíz|vanilka
A  Proč si ji zamilujete:
protože je rafi novaná. Sladké aroma plodů 
černého rybízu, jasmínu a konvalinky, 
prohloubeno smyslnými tóny cedru, santalu 
a pižma je elegantní a tajemné.
Do jaké kategorie patří: orientálně-květi nové
Jak působí: sladká, hluboká
Jakou má projekci: silnou
kód: 101051

# 53
káva|hruška|kašmírové dřevo
A  Proč si ji zamilujete:
protože je výjimečně aromati cká. Káva, vanilka, 
mandle – to zní chutně. Ale aby to nebylo 
přeslazené, máme zde také bohaté spektrum 
dřevitých tónů: od santalu po luxusní kašmírové 
dřevo.
Do jaké kategorie patří: orientálně-dřevité
Jak působí: sladká, kávová
Jakou má projekci: silnou
kód: 101053

# 57 
tonka|kakao|tuberóza
A  Proč si ji zamilujete:
protože je hravá a koketní. Sladká, smyslná vůně 
bílých květi n a čerstvě pomletých kávových zrn. 
Svůdná tonka mu dodává hloubku.
Do jaké kategorie patří: orientálně-květi nové
Jak působí: sladká, smyslná
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101057

# 59 
pomeranč|vanilka|černý rybíz
A  Proč si ji zamilujete:
protože je přirozeně svůdná. Opatrně s ní, 
protože toto je opravdový nápoj lásky. Růže, 
meruňka, vanilka a čerstvé citrusy uloupí Vaše 
i jeho srdce.
Do jaké kategorie patří: květi nově-ovocné
Jak působí: citrusová, kořeněná
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101059

D
Á

M
S

K
É

 P
A

R
F

É
M

Y
 | 25



PÁNSKÉ
PARFÉMY
Jak vyjádřit svůj styl? 

Elegantní vůně fougere, nezkrotná svěžest mořských tónů, 
osvěžující citrusy či balzamická a smyslná ambra? Naše pánské 
parfémy překvapují svou rozmanitostí a neobvyklými kombinacemi . 
Každý fl akon odráží mistrovství, zaujetí a talent francouzských 
tvůrců vůní, kteří pro nás tvoří originální kompozice . Vyberte si svou 
ideální vůni, která zvýrazní Vaši image a ostatní si Vás nadlouho 
zapamatují .

26 | 



# 2 
zelené jablko|skořice|olivové dřevo
D  Čím si tě získá:
intenzitou. Toto je kořeněná, zahalující vůně 
sladkého jablka a švestky, se špetkou skořice, na 
ušlechti lém základě olivového dřeva.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-kořeněné
Jak působí: teple, kořeněně
Jakou má projekci: silnou
kód: 101002

# 4 
grep|káva|černý pepř
D  Čím si tě získá:
nezkrotnou svěžestí . Energizující vůně, plná 
nezkrocené citrusové radosti . Trocha kávy 
a černého pepře dělá z této vůně vždy dobrý 
způsob, jak začít nový den.
Do jaké kategorie patří: citrusové
Jak působí: svěže, citrusově
Jakou má projekci: mírnou 
kód: 101004

# 42 NOVÉ PARFÉMY!

černý pepř|pačuli|dřevité tóny
D  Čím si tě získá:
neobvyklý charakter. Je to spojení svěží a lehce 
pikantní vůně černého pepře s osvěžujícími 
citrusy a teplou vůní dřevitých tónů, které 
přinášejí trochu exoti ky. Toto odvážné složení 
fascinuje a poskytuje jedinečné smyslové 
prožitky.
Do jaké kategorie patří: orientálně-dřevité
Jak působí: aromati cký, povzbuzující
Jakou má projekci: silnou
kód: 101042

# 44 NOVÉ PARFÉMY!

bergamot|kadidlo|zázvor
D  Čím si tě získá:
vlna osvěžení. Tato výrazná, vícerozměrná 
vůně byla vytvořena pro moderního muže – 
sebejistého, toužícího po svobodě a výzvách. 
Je to vzrušivý pocit příjemné svěžesti  zabalený 
do intrikující vůně kadidla.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-kořenité
Jak působí: svěží, zelený
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101044

Naše parfémy obsahují až 20% 
FRANCOUZSKÝCH VONNÝCH 
OLEJŮ Z GRASSE – světové 
metropole parfumářství . Potvrzuje 
to Certifi kát autenticity, dodávaný 
ke každému fl akonu .

50 ml
Francouzské vonné oleje: 20%

P
Á

N
S

K
É

 P
A

R
F

É
M

Y
 | 27



# 6 
citrón|kumquat|jalovec
D  Čím si tě získá:
nenucenou elegancí. Velmi svěží tóny 
granátového jablka, citrónu, dochucené plody 
jalovce a muškátovým oříškem.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-ovocné
Jak působí: citrusový, povzbudivý
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101006

# 8 
mořské tóny|limetka|rezeda
D  Čím si tě získá:
silným osvěžením. Svěží mořský vánek 
s energizujícími mořskými tóny a sladkostí  
jasmínu. Opojným tónům rezedy a bramboříku 
nelze odolat.
Do jaké kategorie patří: citrusové
Jak působí: svěží, mořský
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101008

# 10 
mandarinka|zázvor|levandule
D  Čím si tě získá: 
překvapivým spojením. Čerstvě vymačkané 
citrusy, špetka zázvoru a originální dřevité tóny – 
to je nabídka pro ty, kteří oceňují originalitu.
Do jaké kategorie patří: citrusové
Jak působí: chladný, kořeněný
Jakou má projekci: silnou
kód: 101010

# 14 
mořské tóny|pomeranč|cedr
D  Čím si tě získá: 
nekompromisností . Je tak vitalizující, jako doušek 
svěžího mořského vzduchu. Ani nemrknete, 
a nebude bez této citrusové vůně, podtrhnuté 
kořením a balzámovou ambrou, moci žít.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-kořeněné
Jak působí: mořský, kořeněný
Jakou má projekci: silnou
kód: 101014

# 16
hruška|máta|bazalka
D  Čím si tě získá: 
jednoduchostí  a elegancí. Aromati cká a velmi 
elegantní vůně čerstvých bylin a ovoce. Pokud 
by tato vůně měla mít nějakou barvu, byla by to 
určitě sytá „šťavnatá“ zelená.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-kořeněné
Jak působí: zelený, aromati cký
Jakou má projekci: silnou
kód: 101016

# 18 
káva|růžový pepř|tonka
D  Čím si tě získá:
dobrým stylem. Tato elegantní vůně je jako šálek 
aromati ckého espressa se špetkou pomerančové 
kůry a červeného pepře. Osvěžující a stylová.
Do jaké kategorie patří: fougère
Jak působí: aromati cký, kávový
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101018

# 20
skořice|růže|kožené tóny
D  Čím si tě získá:
dokonalou rovnováhou. Teplá kořeněná vůně, se 
špetkou balzámové ambry a hlubokými koženými 
tóny, které úžasně rozbíjí svěžest citrónu a máty.
Do jaké patří kategorie: dřevitě-kořeněné
Jak působí: teplý, ambrový
Jakou má projekci: silnou
kód: 10102050 ml

Francouzské vonné oleje: 20%

28 | 



# 22 
citrón|kožené tóny|ambra
D  Čím si tě získá:
vším. Od smyslných, silných kožených tónů po 
vibrující, lehce kyselé citrusy a sladké fi alkové 
tóny. Kompozice pro odvážné a sebejisté muže.
Do jaké kategorie patří: orientálně-dřevité
Jak působí: silný, kožený
Jakou má projekci: silnou
kód: 101022

# 26
agar|palisandr|vanilka
D  Čím si tě získá:
dřevitou hloubkou. Ušlechti lá, smyslná kompozice 
s drahocenným agarovým dřevem v hlavní roli. 
Elegantní pozadí vůně zaplňuje palisandr, vanilka 
a santal.
Do jaké kategorie patří: orientálně-dřevité
Jak působí: teplý, agarový
Jakou má projekci: silnou
kód: 101026

# 28 
bergamot|papája|muškátový oříšek
D  Čím si tě získá:
čistotou a přirozeností . Neobyčejně svěží, 
a přitom velmi smyslná vůně. Šťavnatý ananas 
a papája ve spojení se špetkou muškátového 
oříšku a pižma vytváří úžasný dojem.
Do jaké kategorie patří: citrusové
Jak působí: svěží, zelený
Jakou má projekci: mírnou
kód: 101028

# 30
zelené jablko|levandule|jedle
D  Čím si tě získá:
příslibem dobrodružství. Silná, osvěžující vůně, 
která s Vámi bude vždy držet krok, i v těch nejvíce 
horkých chvilkách. Povzbuzuje svěžestí  citrusů 
a zelených bylin.
Do jaké kategorie patří: fougère
Jak působí: svěží, bylinný
Jakou má projekci: silnou
kód: 101030

# 32
grep|fi alka|kožené tóny
D  Čím si tě získá:
nezkroti telnou silou. Rozhodný úder citrusů, 
sladká fi alka a smyslné kožené tóny Vám zvednou 
teplotu o několik stupňů.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-květi nové
Jak působí: svěží, kožený
Jakou má projekci: silnou
kód: 101032

# 34 
mořské řasy|pomeranč květ|bavlníku
D  Čím si tě získá:
originální kombinací. Představte si rozbouřené 
vlny. Neklidné moře vyvrhuje na břeh aromati cké 
citrusy, řasy a balzámovou ambru.
Do jaké kategorie patří: vodní
Jak působí: mořský, osvěžující
Jakou má projekci: silnou
kód: 101034

# 36 
bergamot|rajčatové listy|santal
D  Čím si tě získá:
svěžestí . Vůně za svoji originalitu vděčí listům 
černého rybízu a rajčatovým listům. Klasická růže 
a teplé dřevo jí dodávají na kouzlu a eleganci.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-ovocné
Jak působí: svěží, zelený
Jakou má projekci: silnou
kód: 101036

# 38 
mořská voda|bobkový list|mandarinka
D  Čím si tě získá:
příjemným osvěžením. Vybavte si ten okamžik, 
kdy se ponořujete do příjemně chladné vody. 
Pociťte na kůži slanost mořské vody, citrusovou 
svěžest a opojnou sladkost jasmínových květů.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-ovocné
Jak působí: svěží, zelený
Jakou má projekci: silnou
kód: 101038

# 40 
pomeranč|vetiver|benzoin
D  Čím si tě získá:
unikátností . Originální, kouřovo-citrusové aroma 
svádí, okouzluje, přitahuje. Pikantnost mu dodává 
špetka černého pepře.
Do jaké kategorie patří: dřevitě-kořeněné
Jak působí: chladný, zemitý
Jakou má projekci: silnou
kód: 101040

P
Á

N
S

K
É

 P
A

R
F

É
M

Y
 | 29



M
A

K
E

 m
e

 U
P Znáte francouzské  

triky pro krásu?

Věříme, že krása by měla 
poskytovat potěšení a přinášet 
radost . Tajemství krásy 
Francouzek tkví v dobrém 
vnitřním rozpoložení, pozitivní 
energii a štěstí . Inspirováni touto 
filozofií jsme vytvořili kolekci 
Prouvé MAKE me UP, jejímž cílem 
je zvýraznění přirozené krásy 
a zachování zásady méně je více .

Francouzky se důsledně drží 
klasického stylu . Jistě proto, 
že klasika nikdy nevychází 
z módy! Rozlučte se tedy 
s kosmetikou nakoupenou 
náhodně v akci a sestavte si svou 
toaletní taštičku tak, abyste vždy 
vypadala a cítila se atraktivně . 

Dokažte světu, že se cítíte skvěle 
ve vlastní kůži . Vždyť cílem 
make-upu není se za něj skrýt!

30 | 





N
O
V
IN

K
A
!

Hladké, měkké a hydratované vypadají skvěle, ale pokožka rtů je jemná a tenká, proto, aby byl 
zachován jejich zdravý vzhled, je nutné o ně obzvláště pečovat . Náš

NATURAL LIP BALM
působí komplexně – pečuje o ně, chrání je a zlepšuje jejich kondici v každém ročním období .

Jak mít 
krásné rty 

každý den?

  Za co si ho zamilujete: 
za to, že Vaše ústa během krátké doby 
znovu získají svou přirozenou krásu. Díky 
bohatému složení balzám perfektně hydratuje, 
intenzivně promastí  a regeneruje, navrací rtům 
měkkost a hladkost. Zabraňuje jejich praskání 
a vysušování. Zmírňuje podráždění, přináší 
úlevu okoralým rtům a snižuje viditelnost 
popraskané kůžičky.

  Co Vás na něm uchvátí: 
účinná péče a ochrana. Balzám obsahuje 
melounový, ricinový olej, olej kukui a jojobový, 
sójový vosk a vosk Candelilla a také bambucké 
máslo. Tato kompozice přírodních složek 
pomáhá navráti t rtům zdravý vzhled a rovněž 
zajišťuje ochranu před škodlivým působením 
vnějších faktorů jako je slunce, vítr, mráz, 
znečištění nebo klimati zace. 

  Co je dobré ještě o něm 
vědět:

balzám je neobvykle jemný, je ideální pro péči 
o suché, citlivé a podrážděné rty. Je vhodný jak 
pro ženy a muže, tak pro děti  starší 3 let.

  Co způsobí, že ho 
nevyměníte za žádný jiný:

příjemná konzistence, díky níž se snadno 
rozpouští  a roztí rá. Dlouho na rtech vydrží 
a nezanechává lepkavou vrstvu. A k tomu 
navíc krásně voní po osvěžujícím melounu.

PŘÍRODNÍ BALZÁM NA RTY
4 g
kód: 304006

32 | 



Odlíčení, vyčištění a tonizace jsou tři nezbytné fáze péče o svěží a atraktivní vzhled pleti každý 
den . Avšak ranní čištění obličeje a večerní odličování makeupu bývá časově náročné a únavné . 
Proto jsme vytvořili

MICELLAR LIQUID 3 IN 1
– multifunkční, extrémně jemná micelární voda, která se komplexně postará o vaši pokožku . 
Každodenní rituál ranního čištění pleti a večerního odličování ještě nikdy nebyl tak snadný 
a příjemný! MICELÁRNÍ VODA 3 V 1 neobvykle účinně a rychle odstraňuje makeup, včetně 
voděodolné řasenky, eliminuje sebum a nečistoty z povrchu pokožky a obnovuje její správné pH 
– bez oplachování! Doporučovaná jak na obličej, tak i na krk a dekolt .

Jak se účinně 
a rychle odlíčit 

a vyčistit si 
obličej?

  Za co si ji zamilujete: 
bohatství akti vních látek, které se postarají 
o dokonalý stav vaši pleti . MICELÁRNÍ VODA 
3 V 1 obsahuje komplex složek zajišťující 
udržení rovnováhy mikrofl óry kůže, což 
způsobuje, že pleť získává správné pH a krásný 
vzhled. Výtažek z bobulí goji dodává pokožce 
vitalitu, a sůl kyseliny hyaluronové dokonale 
hydratuje, a zajišťuje jí pevnost a elasti citu. 

  Co Vás na ní uchvátí: 
účinnost a rychlost, s jakou odstraňuje dokonce 
voděodolný makeup a neskutečný efekt 
hloubkově vyčištěné a tonizované pokožky bez 
pocitu stahování. Dokonale připravuje pokožku 
na aplikaci krému nebo séra.

  Na co ještě jsme pyšní: 
92% testovaných osob potvrdilo, že 
kosmeti cký přípravek důkladně a rychle 
odstraňuje řasenku (dokonce i voděodolnou!) 
a také nezanechává neesteti cké „pandy” pod 
očima. 23 z 25 testovaných osob považuje 
kosmeti cký přípravek za nenahraditelný při 
ranní péči o obličej a večerním odličování.* 

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

MICELÁRNÍ VODA 3 V 1 byla testována pod 
dohledem očních lékařů a je doporučována 
rovněž osobám s citlivýma očima a těm, kteří 
nosí kontaktní čočky. Jemné složení je vhodná 
pro všechny typy pleti  včetně pleti  citlivé.

* Na základě nezávislého aplikačně-užitkového testování, provedeného na skupině 25 osob.

CO JE TO 
MIKROFLÓRA KŮŽE?
Mikrofl óra, čili bakteriální 
fl óra kůže, jsou všechny 
mikroorganismy, které 
žijí na jejím povrchu. 
Její složení je určeno 
od momentu našeho 
narození a způsobuje, 
že pokožka obličeje 
je jednotná a plná 
lesku. Ale znečištění 
prostředí, UV záření 
nebo dokonce stres 
mohou vést k poruchám 
její rovnováhy. Díky 
přítomnosti  komplexu 
složek odpovědných za 
zdravou a vyváženou 
výživu pro mikrofl óru 
kůže, MICELÁRNÍ VODA 
3 V 1 obnovuje pleti  
homeostázi, a způsobuje, 
že dokonce následky 
velmi intenzivního 
životního stylu nejsou 
na obličeji viditelné.

MICELÁRNÍ VODA 3 V 1
200 ml
kód: 305001

M
A

K
E

 M
E

 U
P

 | 33



  Za co si ho zamilujete: 
pro svou univerzálnost. Od teď Vám postačí 
pouze jeden produkt, abyste každý den 
vypadala elegantně, přirozeně a svěže.

  Jak ho používat:
Můžete zvolit dva způsoby:
  NA SUCHO: nasypte trošku pudru na víčko, 

ponořte do něj štětec, sklepněte přebytek 
pudru a měkkými, krouživými pohyby ho 
rozetřete po tváři. 

   NA MOKRO: před aplikací postříkejte 
obličej nebo štětec tonikem, mlhou nebo 
hydrolátem. Tímto způsobem získáte 
trvalejší efekt.

  Co Vás na něm uchvátí: 
Neobyčejně lehká konzistence, která 
způsobuje, že kosmeti cký přípravek snadno 
ulpí na štětci a splyne s pokožkou, přičemž 
garantuje mimořádnou stálost make-upu. 
Příruční balení se sítkem můžete mít vždy 
u sebe.

  Co je naším tajemstvím:
Jednoduché, 100% minerální složení 
umožňuje, že náš pudr mohou používat 
dokonce i osoby s velmi citlivou pokožkou, 
která má sklon k alergii. Minerální fi ltry 
v něm obsažené navíc zajišťují ochranu před 
škodlivými účinky slunečních paprsků

  Co je dobré ještě o něm 
vědět:

Nejpřirozenější efekt získáte po několika 
minutách po aplikaci kosmeti ckého přípravku, 
kdy se minerály spojí s Vaší pokožkou. Vyberte 
si jednu ze dvou barev: světlou béžovou (1), 
pokud máte světlý odstí n kůže, nebo přírodní 
béžovou (2), pokud je Vaše pokožka lehce 
tmavší.

Vyzkoušejte minerální kosmetiku – je lehká, dokonale se pojí s pokožkou, nevytváří efekt masky 
a pleť nejen zkrášluje, ale také o ni pečuje .

Její minimalistické přírodní složení a blahodárné účinky umožňují, že je vhodná pro každý typ 
pokožky–jak mastné, suché, smíšené, tak i citlivé . Výsledkem je udržovaná, přirozeně vypadající 
pokožka obličeje . Je to základ pro Francouzkami oblíbený make-up v odstínu nude, který nikdy 
nevychází z módy .

100% MINERAL LOOSE 
POWDER & FOUNDATION 
Zajišťuje dlouhodobý efekt perfektně hladké pleti a dokonalé završení make-upu . Lze ho použít 
mnoha způsoby: jako podklad (přímo na krém), fi xační pudr na tekutý make-up nebo jako 
příruční kosmetický přípravek sloužící k diskrétní korekci make-upu během dne . Nevysušuje 
kůži, snadno se aplikuje a rovnoměrně se roztírá, přičemž garantuje sjednocenou a přirozenou 
barvu .

#1
T
A
J
E
M

S
T
V
Í

Jak získat efekt 
ideální pleti 

po celý den?

100% MINERALNÍ PUDR 
& PODKLADOVÁ BÁZE
8 g

1 SVĚTLÁ BÉŽOVÁ
pro světlý odstí n pokožky.

2 PŘÍRODNÍ BÉŽOVÁ
pro lehce tmavší odstí n 
pokožky.

NOVINKA!

3 STŘEDNÍ BÉŽOVÁ
pro lehce tmavší odstí n 
pokožky.

34 | 



100% MINERALNÍ PUDR 
& PODKLADOVÁ BÁZE

PERFECT SKIN MATTE SKIN ILLUMINATED SKIN

VÝSLEDNÝ EFEKT saténové krytí sametový mat hedvábný lesk

TYP PLETI

všechny typy mastná/smíšená všechny typy

citlivá, se sklonem k alergii

ZEJMÉNA DOPORUČENÝ PRO 
POKOŽKU

s hyperpigmentací 
a nedokonalostmi

hodně se mastící 
a vyžadující zmatnění

mdlá a unavená

EFEKT
ideálně hladká, 
jednotná pleť

sjednocená pleť, 
matná po mnoho hodin

zářivá, rozjasněná pleť

STUPEŇ KRYTÍ vysoký od středního po vysoký od lehkého po střední

SLOŽENÍ

použití bílého jílu, bohatého 
na hojné mikroelementy 

a minerální soli, s adstringentními 
a zajizvujícími vlastnostmi. 

křemík, vápník, hořčík a železo 
přítomné v jeho složení jemně 
stahují póry a poskytují efekt 
ideálně vyhlazené pokožky, 

současně ji však také ošetřují.

sloučení absorpčních 
a regeneračních vlastností 

zeleného jílu s vyhlazujícím bílým 
jílem. obě složky jsou bohaté 

na mikročástice a minerální soli 
nezbytné pro optimální fungování 

naší pokožky. Díky tomu o pleť 
dokonale pečují a viditelně 

ji vyhlazují.

růžový jíl spojující v sobě 
vlastnosti vyhlazující a vlastnosti 

adstringentní a také absorpční 
a posilující charakteristické pro jíl 
červený. sloučení těchto dvou jílů 
se světlo odrážejícími slunečními 

částečkami poskytuje pokožce 
krásný, propracovaný vzhled

100% minerální + minerální fi ltry

1PERFECT SKIN1PERFECT SKIN 2MATTE SKIN2MATTE SKIN 3ILLUMINATED SKIN3ILLUMINATED SKIN

JEDEN KOSMETICKÝ PŘÍPRAVEK, 
TŘI VARIANTY!

Pokožka každé z nás je jiná a má jiné potřeby . Proto je náš MINERÁLNÍ PUDR A SYPKÝ PODKLAD dostupný ve třech různých variantách, 
přizpůsobených různým typům pokožky . Ostatně sama dobře víte, co Vaše pleť potřebuje!

V závislosti na stavu a kondici Vaší pleti si vyberte jeden ze tří variant pudru:

B
A

R
V

Y

1 SVĚTLÁ BÉŽOVÁ Kód: 301001 Kód: 301003 Kód: 301005

2 PŘÍRODNÍ BÉŽOVÁ Kód: 301002 Kód: 301004 Kód: 301006

3 STŘEDNÍ BÉŽOVÁ Kód: 301013 Kód: 301014 Kód: 301015

M
A

K
E

 M
E

 U
P

 | 35



Troška tvářenky na lících je třešničkou na dortu perfektního make-upu v odstínu nude . Díky ní 
budete vypadat mladě a bude z Vás vyzařovat dívčí půvab . Vždy je dobré mít ji u sebe, neboť 
nikdy nevíte, co Vás během dne čeká . A pokud se po práci spontánně rozhodnete si někam 
vyrazit, dotek,

PURE NATURAL BLUSH
na tvářích Vám okamžitě dodá jiskru! Pomůže Vám také vymodelovat obličej a její lehké, pokožku 
nezatěžující a hypoalergenní složení bude vhodné rovněž pro majitelky citlivé pleti, náchylné 
k alergii . Vysoké krytí pigmentu zajistí, že pro získání žádoucího efektu postačí jen trocha 
přípravku .

Jak si zachovat 
dívčí svěžest?

#2
T
A
J
E
M

S
T
V
Í

  Za co si ji zamilujete: 
pro zdůraznění Vaší přirozené energie 
a vitality a také za úžasný efekt zářivé, 
svěží pleti .

  Jak ji používat:
pro získání maximálně přirozeného 
efektu si vyberte odstí n, který 
se nejvíce blíží Vašim přirozeným 
ruměncům. Naberte na štětec menší 
množství tvářenky, naneste na líce 
a následně jemným pohybem rozetřete 
okraje nanesené tvářenky. Snažte 
se vystí novat obličej tak, aby nejvíce 
tvářenky zůstalo na lícních kostech.

  Co Vás na ní uchvátí: 
nádherně hladká, sametová konzistence, 
která umožňuje pohodlnou aplikaci 
a zajišťuje trvalý efekt po mnoho hodin. 

  Co je dobré ještě o ní 
vědět:

dva matné odstí ny jsme vybrali tak, 
abyste mohla získat přesně takový 
efekt, jaký si představujete. Pamatujte, 
že PŘIRODNÍ TVÁŘENKA v odstí nu 
koral (1) dbá na výjimečnou svěžest 
pleti , a odstí n tlumená růžová (2) oživuje 
barvu pokožky a opti cky ji omlazuje.

1 KORAL

kód: 301007

2 TLUMENÁ RŮŽOVÁ

kód: 301008

J Co je naším tajemstvím: 
Ve složení naší PŘÍRODNÍ TVÁŘENKY, 
BRONZERU a ROZJASŇOVAČE 
najdete přírodní uklidňující prostředek 
se zvláčňujícím a ochranným účinkem. 
Zajišťuje pokožce opti mální stupeň 
hydratace a chrání ji před ztrátou vody 
a pronikáním škodlivých látek z okolního 
prostředí. Díky tomu mají produkty také 
hydratační účinek.

PŘÍRODNÍ TVÁŘENKA
5,5 g

36 | 



Abyste dodala obličeji požadovaný tvar a opticky ho zeštíhlila, použijte náš

PURE NATURAL BRONZER
Má vynikající pigment, což zaručuje dokonalé zvýraznění vybraných partií obličeje a zároveň 
je zachováno lehké složení přípravku . Vymodelujete jím kontury tváře, přičemž zvýrazníte její 
přednosti a zamaskujete nedostatky .

Jak vymodelovat 
obličej během 

minuty?

  Za co si ho zamilujete: 
za to, že poskytne Vašemu obličeji krásný 
odstí n pokožky lehce políbené sluncem. 
Droboučké částečky našeho PŘÍRODNÍHO 
BRONZERU perfektně splývají s pletí , dodávají 
ji výraz a eliminují drobné nedokonalosti .

  Jak ho používat:
pro konturování obličeje používejte matný 
PŘÍRODNÍ BRONZER. Vyberte si jeden ze 
dvou odstí nů: teplá hnědá (1) nebo studená 
hnědá (2), podle odstí nu Vaší pleti . Bronzer 
aplikujte na ty části  obličeje, které chcete 
vymodelovat, jako je ovál obličeje, pod lícními 
kostmi, nosní křídla. 

  Co způsobí, že ho 
nevyměníte za žádný jiný:

pro konturování obličeje používejte matný 
PŘÍRODNÍ BRONZER. Vyberte si jeden ze 
dvou odstí nů: teplá hnědá (1) nebo studená 
hnědá (2), podle odstí nu Vaší pleti . Bronzer 
aplikujte na ty části  obličeje, které chcete 
vymodelovat, jako je ovál obličeje, pod lícními 
kostmi, nosní křídla.

  Co je dobré ještě o něm 
vědět:

vložili jsme ho do šikovného, elegantního obalu 
se zrcátkem tak, abyste ho vždy mohla mít 
u sebe.

#3
T
A
J
E
M

S
T
V
Í

Zúží čelo

Opti cky 
ztenčí nos

Zvýrazní 
lícní kosti 

Zeští hlí 
a zvýrazní rysy 

obličeje

2 STUDENÁ HNĚDÁ

kód: 301010

1 TEPLÁ HNĚDÁ

kód: 301009

PŘÍRODNÍ BRONZER
5,5 g

M
A

K
E

 M
E

 U
P

 | 37



Jemně rozjasněná, zářivá pleť je perfektním zakončením každodenního make-upu . Pro přidání 
trošky přirozeného rozjasnění použijte

PURE NATURAL HIGHLIGHTER
Poprašte s ním lehce části obličeje, které chcete zvýraznit: hrany lícních kostí, hřbet nosu, vnitřní 
koutky očí a místo pod obloukem obočí a ihned se přesvědčíte, jak rychle získá Váš obličej svěží, 
zářivý vzhled . Troška PŘIROZENÉHO ROZJASŇOVAČE nanesená pod obloukem obočí dokáže, 
že se Vaše oči budou zdát větší a jeho rozprostření kolem Kupidova luku, hned nad linií horního 
rtu, opticky zvětší a zvýrazní ústa .Jak objevit svůj 

přirozený lesk?

2 PERLOVÝ

kód: 301012

1 ZLATÝ

kód: 301011

#4
T
A
J
E
M

S
T
V
Í

  Za co si ho zamilujete: 
pro ideální rozjasnění Vašeho make-upu 
a dodání výrazu. Částečky PŘIROZENÉHO 
ROZJASŇOVAČE subti lně odrážejícího světlo 
jsou velmi jemně pomleté a po nanesení na 
pokožku tvoří jednotnou vrstvu dodávající 
pleti  jas.

  Jak ho používat:
pomocí vhodného stupňování PŘIROZENÉHO 
ROZJASŇOVAČE můžeme získat různý 
efekt. Lehký dotyk štětcem zajistí  přirozené 
rozjasnění a poskytne efekt zdravé, odpočaté 
pokožky. Silnější aplikace umožní získat 
zářivou, vymodelovanou pleť.

  Co způsobí, že ho 
nevyměníte za žádný jiný:

je neobvykle lehký a dokonale se pojí s pletí . 
Díky hypoalergennímu složení ho mohou 
používat dokonce i osoby s citlivou pokožkou.

  Co je dobré ještě o něm 
vědět:

jemně pomletý a jemný pro pleť, lisovaný 
PŘÍRODNÍ ROZJASŇOVAČ je multi funkční. 
Nejenže rozjasňuje a modeluje obličej, ale také 
vyhlazuje a oživuje unavenou pokožku bez 
jasu. Zajišťuje projasněné dokončení make-
upu po mnoho hodin. Pohodlná, elegantní 
pudřenka se zrcátkem umožňuje úpravu make-
upu kdykoli a kdekoli se nacházíte.

Rozjasní čelo

Otevře oči

Zeští hlí nos

Zvýrazní lícní 
kosti 

Zvýrazňuje ústa

1 ZLATÝ

kód: 301011

2 PERLOVÝ

kód: 301012

PŘÍRODNÍ ROZJASŇOVAČ
6,5 g

38 | 



Několik tahů řasenkou po horních a dolních řasách a jste připravena! Minimalismus v make-upu 
odráží vrozenou sebejistotu . Určitě je však dobré najít si kosmetiku, která má bohaté složení . Vybírat 
takovou, která nejen zkrášluje, ale zároveň intenzivně posiluje, regeneruje a dodává aktivní složky, 
díky nimž i minimalistický make-up bude vypadat ukázkově . Jedním z produktů, které se nastálo 
zabydlí ve Vaší kosmetické taštičce, je

LONG & STRONG LASHES 
CC MASCARA 2 IN 1 
COLOUR & CONDITIONER
Díky ní perfektně zvýrazníte svůj pohled a získáte efekt maximálně prodloužených a plnějších řas . 
Ale to není všechno! Naše řasenka se postará o Vaše řasy i zevnitř a aktivně na ně bude působit 
po celý dlouhý den . Je to řasenka a výživa v jednom . 

Jak bez námahy 
zvýraznit 

pohled?

#5
T
A
J
E
M

S
T
V
Í

  Za co si ji zamilujete: 
pro viditelné zlepšení kondice Vašich řas: menší 
křehkost a větší odolnost. Vaše řasy se stanou 
silnější a pevnější. 

  Co Vás na ní uchvátí: 
lehká, krémová konzistence s lesklým 
zakončením v barvě hluboké černi a také 
znamenitě uzpůsobený, precizní, silikonový 
štěteček, který perfektně rozčesává řasy 
a precizně je obaluje barvivem. Díky tomu Vám 
aplikace i na těch nejmenších řasách nebude 
dělat problém a Vaše řasy budou maximálně 
prodloužené, koketně zvýrazněné a získají 
neobyčejný objem.

  Co Vám zajistí dodatečné 
bezpečí:

hypoalergenní, lehké složení doporučováno 
rovněž ženám, které mají citlivé oči a také ty, 
které nosí kontaktní čočky. Postarali jsme se 
také o testy pod dohledem očního lékaře. 

  Co způsobí, že ji nevyměníte 
za žádnou jinou:

pohodlí a komfort jak při aplikaci, tak během 
odličování. PRODLUŽUJÍCÍ A POSILUJÍCÍ 
ŘASENKA řasy neslepuje a nezatěžuje a díky 
voskům odolným vůči vysokým teplotám 
se nerozmazává a nedrolí. Neoti skuje se na 
víčka a tváře, zanechává řasy měkké a pružné. 
Zajišťuje dlouhodobý efekt a bezvadný make-
up po mnoho hodin.

ČERNÁ

kód: 302001

PRODLUŽUJÍCÍ 
A POSILUJÍCÍ ŘASENKA
11 ml

M
A

K
E

 M
E

 U
P

 | 39



Jeden pohled prý řekne více než tisíc slov . Proto stojí za to o něj pečovat . Nepotřebujete hodně 
– postačí Vám trocha řasenky a tužka na oči, která funguje jako nejlepší stylista . Váš pohled získá 
svěžest a výraz, a díky snadné aplikaci a bezvadné výdrži až na 12 hodin již nikdy nevyměníte 
naši tužku na oči za žádnou jinou!

LONG-LASTING 
EYE STYLIST PENCIL
je mimořádně měkká a jemná automatická tužka na oči, skvěle zvýrazňující pohled . Díky 
lehkému hypoalergennímu složení testované pod dohledem očního lékaře je tužka doporučena 
také ženám, které mají citlivé oči a rovněž těm, které nosí kontaktní čočky .

Jak udělat 
bezvadný 

make-up očí?

  Za co si ji zamilujete: 
díky vysokému obsahu pigmentů a intenzivně 
krycí formuli drží barvu a vypadá svěže po celý 
den. 

  Co Vás na ní uchvátí: 
krémová, sametová textura tužky na oči 
způsobuje, že se snadno používá–dokonce 
i začátečnicím. Rychle s ní nakreslíte přesnou 
hladkou linku jak na horním, tak na dolním 
víčku.

  Jak ji používat:
pomocí DLOUHOTRVAJÍCÍ TUŽKY NA 
OČI můžete získat různý efekt: od jemného 
zvýraznění, přes výraznější vzhled, až po 
večerní verzi kouřových stí nů. Abyste udržela 
špičku oční tužky opti málně ostrou, použijte 
ořezávátko zabudované do obalu. Naopak pro 
efekt kouřového líčení oka použijte houbičku 
na blendování.

  Co o ní ještě musíte vědět:
neparfémovaná a hypoalergenní formule 
Umožňuje, že ji mohou používat ženy 
s citlivýma očima, se sklonem k podráždění.

NÁVOD:
pokud používáte tužku na oči, pamatujte 
na několik zásad:
  pokud máte padající víčka, vytáhněte 

linku trošku nahoru.
  abyste dala kulatým očím mandlový 

tvar, veďte linku lehce za vnější oční 
koutek.

  pokud chcete zvětšit oči, nakreslete 
linku na horních víčkách.

  Linky podél linie řas na dolním víčku 
jsou vhodné u velkých očí.

#6
T
A
J
E
M

S
T
V
Í

ČERNÁ

kód: 302002

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
TUŽKA NA OČI
0,3 g
NABÍDKA PLATÍ POUZE DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB

40 | 



  Za co si ji zamilujete: 
pro to, že nejen zvýrazňuje obočí, ale také 
umožňuje vyplnit úbytek chloupků. Vysoká 
pigmentace a odolnost vůči stí rání Vám dává 
jistotu perfektního vzhledu po celý den.

  Co Vás na ní uchvátí: 
díky opti mální tvrdosti  a profi lované 
špičce tužka umožňuje přesnou 
a rovnoměrnou aplikaci. Postačí několik tahů 
DLOUHOTRVAJÍCÍ TUŽKOU NA OBOČÍ, 
aby vznikla perfektní linka.

  Jak ji používat:
vysuňte náplň tužky a krátkými tahy 
zvýrazněte a doplňte obočí a vytvořte 
požadovaný tvar. Pro udržení špičky tužky 
v opti mální ostrosti  použijte ořezávátko 
zabudované do obalu.

  Co ještě o ní musíte vědět:
hypoalergenní formule umožňuje, že tužka 
je vhodná pro osoby s citlivou pokožkou.

Zvýrazněné obočí dokáže mnohé: zviditelňuje obličejové rysy, dodává jim výraz a dokonce 
opticky zvětšuje oči . Proto mu věnujte každé ráno chvilku . Použijte

LONG-LASTING 
EYEBROW STYLIST PENCIL
– je intenzivně krycí automatická tužka na obočí, odolná vůči otěru a rozmazávání, automatická 
tužka . Barví, vyplňuje a zvýrazňuje obočí a zajišťuje dlouhotrvající efekt až 12 hodin . 
Je dokonalým završením denního i večerního make-upu .Jak zdůraznit 

přirozenou krásu 
obočí?

#7
T
A
J
E
M

S
T
V
Í

NÁVOD: 
Zvolte si odstí n tužky, který je nejbližší 
přirozené barvě Vašich řas. Můžete si 
vybrat: teplou hnědou (1) a studenou 
hnědou (2). Aby efekt nebyl příliš ostrý, 
raději použijte tužku s mírně světlejším 
odstí nem než obočí.

2 STUDENÁ HNĚDÁ

kód: 303002

1 TEPLÁ HNĚDÁ

kód: 303001

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
TUŽKA NA OBOČÍ
0,3 g
NABÍDKA PLATÍ POUZE DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB

M
A

K
E

 M
E

 U
P

 | 41



42 | 



Jak to udělat, aby každodenní povinnosti byly příjemnější?

Než se seznámíte s naší kosmetikou do domácnosti a čistícími prostředky, chtěli 
bychom Vám povědět o tom, co je pro nás důležité . Je to radost z každé vteřiny života . 
Věříme, že dokonce i úklid může být potěšením, ne pouze další povinností . Nechceme 
ztrácet drahocenný čas drhnutím a leštěním, takže naše prostředky jsou extrémně 
účinné, ale přitom je jejich použití rychlé a příjemné .

Klademe velký důraz na bezpečnost a pohodlí uživatele . Víme, že samotná účinnost 
už nestačí . Očekáváme od našich prostředků mnohem více: měly by pečovat, být 
šetrné k pokožce a neškodit životnímu prostředí . Proto jsme si při navrhování našich 
výrobků postavili vysokou laťku: provedli jsme mnoho odborných výzkumů, mimo 
jiné také bezpečnostní a dermatologická testování a získali jsme další atestace . Máme 
rádi krásné vůně a chceme, aby nás provázely také při každodenním úklidu . Protože 
kdo řekl, že si musíme vybrat mezi účinností a krásnou vůní?

Využili jsme naše zkušenosti z parfumérského řemesla a vytvořili jsme neopakovatelné 
kompozice s vonnými oleji z francouzského Grasse . Díky tomu se budete usmívat při 
pouhém pomyšlení na úklid .

Oceňujeme dobrý design a pohodlná balení . Naše čistící prostředky nemusíte stydlivě 
schovávat pod dřezem, protože jsou navrženy tak, aby byly ozdobou každého 
interiéru .

Do těchto výrobků jsme dali celé srdce, protože Vaše důvěra je pro nás nejdůležitější . 
Už za okamžik nám otevřete dveře Vašeho domova . A my Vám pomůžeme z něj 
vytvořit ještě lepší a krásnější místo .

HOME & LIVING



 Jak pečovat 
o oblečení 

během praní?

Svým oblečením o sobě předáváme řadu informací a udržované a voňavé prádlo má vliv na 
naše sebevědomí i na to, jak nás vnímá okolí . Proto, pokud chcete, aby vaše prádlo vypadalo 
stále jako nové a dlouho krásně vonělo, používejte 

LONG-LASTING PERFUMED 
LAUNDRY CONDITIONER,
který pečuje o textil a díky němu jsou tkaniny výjimečně měkké, lehké, elastické a nadýchané . 
Pšeničné proteiny v nich obsažené účinně chrání barvy před vyblednutím a bílou barvu před 
zešednutím .

  Za co si ho zamilujete: 
za formuli stay new, která akti vně chrání 
vlákna v průběhu praní a sušení, zabraňuje 
jejich poškození, deformacím a chlupatění 
a také praskání poti sků na tričkách. Tkaniny 
vypadají tak, jakoby byly o polovinu méně 
často prané.

  Co Vás na ní uchvátí: 
vůně, která vydrží ještě déle – dokonce až 
24 týdnů! Voňavé oleje jsme uzavřeli do 
speciálních mikrokapslí HD Acti ve Life, které 
uvolňují kouzelné aroma – dokonce i bez tření 
materiálu.

  Co tak krásně voní: 
květi novo-dřevitá kompozice vytvořená 
z francouzských vonných olejů, ve které jsme 
spojili jemný jasmín, tropický ylang-ylang 
a exoti cké aroma kokosové vody se smyslným 
pižmem, aloe, palisandrem a pryskyřičně-
kořeněnými tóny santalového dřeva.

Co Vám zajistí 
bezpečí navíc: 
aviváž prošla řadou 
podrobných testů, včetně 
testů dermatologických, 
potvrzujících kožní toleranci.

PODÍVEJTE, JAK JE 
SNADNÉ JI POUŽÍVAT: 
postačí, že přidáte 
odpovídající množství 
aviváže do posledního 
máchání. Můžete ji používat 
jak během praní v pračce, 
tak i v průběhu ručního 
praní na všechny typy látek 
a všechny barvy.

KONDICIONÉR NA PRÁDLO 
S DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNÍ
1000 ml
kód: 503008

N
O
V
IN

K
A
!

PŘIDEJTE DO 
POSLEDNÍHO 

MÁCHÁNÍ

44 | 



Jak pečovat 
o sportovní 

oblečení?

Pokud pravidelně sportujete a nedokážete si představit týden bez tréninku, pak zcela jistě 
používáte funkční oblečení . Víme, že takové oblečení vyžaduje speciální čištění a péči, aby si 
dlouho zachovalo své vlastnosti, a proto jsme vytvořili 

SPORTSWEAR 
WASHING EXPERT
Tento prostředek nejenže účinně odstraňuje ušpinění, ale také chrání strukturu tkaniny a její 
barvu . Při výrobě jsme použili inovativní technologii neutralizující nelibé pachy, která Vám 
zajistí příjemnou svěžest i během tréninku . 

JIŽ OD 20°C

N
O
V
IN

K
A
!

  Za co si ho zamilujete: 
za to, že nejenže dokonale čistí , ale též 
oživuje sportovní oblečení a také chrání jejich 
vlastnosti . Je bezpečný pro všechny druhy 
funkčních tkanin. Umožňuje uchovat jejich 
prodyšnost.

  Co Vás na něm uchvátí: 
formule neutralizující pachy. Díky ní a díky 
vonným olejům, uzavřeným ve speciálních 
malých kapslích, je odér potu účinně 
neutralizován nejen během praní, ale také 
během nošení oblečení, a zajišťuje dlouhodobý 
pocit svěžesti .

  K čemu ho můžete použít: 
k čištění a péči o termoakti vní oblečení pro 
různé použití  - sportovní, membránové, 
odolné proti  větru, nepromokavé nebo 
bavlněné. V případě, kdy čištěný oděv 
potřebuje impregnaci, je nutné použít vhodný 
impregnační přípravek, určený pro funkční 
oblečení, a nalít ho do nádobky na máchání. 
Postupujte podle pokynů výrobce oblečení. 

  Co tak krásně voní: 
kompozice vytvořená z originálních 
francouzských vonných olejů s osvěžujícími 
citrusovými tóny, intenzivně zeleným 
aromatem kvítků fi alky, zralé růže a jemné 
konvalinky. Ideálně je doplňuje balsamické 
cedrové dřevo, tóny jantaru a smyslné 
pižmo. TEKUTÝ PRACÍ 

PROSTŘEDEK PRO 
SPORTOVNÍ ODĚVY
500 ml
kód: 503007

V
O

Ň
A

V
É

 P
R

A
N

Í
 | 45



Jak odstranit 
zaschlou 

mastnotu 
ze sporáku?

Toto je naše tajná zbraň:

GREASE BUSTER
Připálená nebo zaschlá mastnota, saze, lepivé nečistoty nebo zaschlé skvrny od omáček pro 
něj nepředstavují nejmenší problém . Díky octovému základu a přírodním rozpouštědlům 
bleskově odstraňuje i staré nečistoty, je však šetrný k čištěným povrchům .

  Za co si ho zamilujete: 
pro zářící čistotu bez nutnosti  drhnutí . 

  Co Vás na něm uchvátí: 
je účinný i ve tvrdé a studené vodě.

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

atestace PZH (Národního Insti tutu Hygieny).

  Co s ním vyčistíte: 
pracovní desky, kuchyňské skříňky a poličky, 
kachličky, dřezy, digestoře, venti lace, plynové 
a elektrické sporáky, ledničky, trouby, grily, 
rošty, fritézy a jiné kuchyňské vybavení.

  Co tak krásně voní: 
lipový květ, šťavnaté čerstvé ovoce a ušlechti lý 
cedr.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
Postříkejte čištěný povrch, 
chvíli vyčkejte a potom 
omyjte čistou vodou 
a vytřete dosucha. Hotovo!

H-HŻ-6071-0078/2017/A

ODMAŠŤOVAČ
500 ml
kód: 501001

Dostupný v sadě s dvoufázovým 
rozprašovačem: 
kód: 591101

46 | 



Jak odstranit 
zápach 

česneku?

Toto je zázračné pěnové mýdlo

ANTI-ODOUR HAND WASH
díky kterému jako mávnutím kouzelného proutku z našich rukou zmizí nepříjemné pachy: 
česnek, cibule, ryby . Pokaždé, když ponoříme ruce do husté, sametové pěny, vysvobozujeme 
se od úporných pachů, abychom se poté mohli bez zábran těšit vůní dobrého jídla .

  Za co si ho zamilujete: 
protože bleskově osvodobí Vaše ruce od 
nepříjemného pachu.

  Díky čemu tak dokonale 
pečuje o ruce: 

využíváme šetrné mycí prostředky. Dbáme 
o správnou hydrataci a hebkost Vašich rukou. 
Námi vytvořená formule hand care spojuje 
výtažek z bavlny a polysacharidy z peruánské 
rostliny tara (Caesalpinia spinosa). 

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

než se toto pěnové mýdlo dostalo do Vašich 
rukou, prošlo řadou podrobných testů, 
včetně dermatologického, který potvrdil kožní 
toleranci. Použité vonné oleje neobsahují 
alergeny – v souladu se standardy IFRA 
(Internati onal Fragrance Associati on). 

  Co Vás na něm mile překvapí: 
pěna účinně odstraňuje také skvrny od ovoce 
a zeleniny (červená řepa, mrkev, lesní plody).

  Co tak krásně voní: 
svěží zelené tóny, bílé květi ny a šťavnaté 
citrusy.

PĚNOVÉ MÝDLO PRO 
NEUTRALIZACI PACHŮ
250 ml
kód: 501002

L
E

S
K

N
O

U
C

Í 
S

E
 K

U
C

H
Y

N
Ě

 | 47



Jak rychleji 
uklidit 

kuchyň?

Představte si, že pouze stříknete a setřete a kuchyň se jen leskne . Takto chytře funguje náš

KITCHEN SMART SPRAY
Umyjete s ním bleskově prakticky vše: pracovní desky, skříňky, kuchyňské vybavení, parapety, 
odpadkové koše nebo keramickou desku . Je všestranný: myje, šetrně leští, odmašťuje 
a neutralizuje nepříjemné pachy .

  Za co si ho zamilujete: 
protože pracuje rychle. Stříknete a setřete. 
Je to rychlejší než odeslání smsky.

  Na jaké povrchy 
ho lze použít: 

na všechny omyvatelné povrchy, pracovní 
desky i dřevěné parapety, dřevovláknité, 
laminované, plastové i mramorové desky. 

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

atestace PZH (Národního insti tutu hygieny). 
Lze ho použít i na povrchy, které přijdou 
do kontaktu s potravinami.

  Co tak krásně voní: 
exoti cký ylang-ylang a santal ve společnosti  
svěžích tónů geránia a bergamotu.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
postříkejte čištěný povrch 
a potom přetřete vhlkým 
hadříkem nebo omyjte 
čistou vodou a vytřete 
do sucha. Hotovo!

H-HŻ-6071-0077/2017/A

ČISTÍCÍ 
A OŠETŘUJÍCÍ SPREJ 
NA KUCHYŇSKÉ POVRCHY
500 ml
kód: 501003

Dostupný v sadě s dvoufázovým 
rozprašovačem: 
kód: 591103

48 | 



Kdo dnes 
umývá 

nádobí?

Společné vaření s přáteli nebo rodinou – to je radost . Škoda jen, že po každém, i tom 
nejúžasnějším jídle na Vás ve dřezu čeká špinavé nádobí . Ale neztrácejte chuť, protože již jedna 
kapka hustého

WASHING-UP GEL
lehce odstraňuje mastnotu, zbytky jídla a jiné nečistoty . Je výjimečně účinný, úsporný 
a vhodný i na nejjemnější porcelán .

  Za co si ho zamilujete: 
protože je šetrný k Vašim rukám. Nemusíte 
mýt nádobí v rukavicích, protože náš gel má 
skvělé hydratační složení.

  Díky čemu tak dokonale 
pečuje o ruce: 

vy umýváte, a my myslíme na péči o Vaše 
ruce. Do našeho gelu byly použity pouze 
šetrné mycí prostředky. K zajištění správné 
hydratace pro Vaše ruce jsme jeho složení 
obohati li o rýžový olej, bylinný komplex 
z řebříčku, měsíčku, jírovce, vilínu, třezalky, 
slézu, heřmánku a máty a také o polysacharidy 
z peruánské rostliny tara (Caesalpinia spinosa). 

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

než se tento gel dostal do Vašich rukou, 
prošel řadou podrobných testů, včetně 
dermatologického, který potvrdil kožní 
toleranci. Použité vonné oleje neobsahují 
alergeny – v souladu se standardy IFRA 
(Internati onal Fragrance Associati on). Gel 
má také atestaci PZH (Národního insti tutu 
hygieny). To vše jsme zajisti li, jelikož Vaše 
spokojenost pro nás hodně znamená.

  Co tak krásně voní: 
čerstvá máta, borovice, sladká růže, levandule 
a smyslný santal.

 Co na něj říkají 
uživatelé?

Přesně 100% testujících* konstatovalo, 
že gel na mytí  nádobí nejen snadno 
odstraňuje mastnotu, zbytky jídel a jiné 
nečistoty, ale také je příjemný pro 
pokožku dlaně a dokonale umývá nádobí 
dokonce i ve studené vodě.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
malé množství gelu naneste 
na houbičku na mytí  nádobí 
a umyté nádobí vydatně 
opláchněte vodou, vytřete 
do sucha nebo nechejte na 
odkapávači uschnout.

* Nezávislý spotřebitelský test uskutečněný na skupině 25 osob.

H-HŻ-6071-0076/2017/A

GEL NA MYTÍ NÁDOBÍ
500 ml
kód: 501004

Dostupný s designérskou 
pumpičkou: 
kód: 591204

L
E

S
K

N
O

U
C

Í 
S

E
 K

U
C

H
Y

N
Ě

 | 49



  Za co si ho zamilujete: 
pokud odteď zmizíte v koupelně na déle než 
10 minut, bude to znamenat jediné – že si 
chcete dát delší koupel.

  Co Vás na něm uchvátí: 
díky skvělému složení věnujete méně času 
úklidu a výsledek je dlouhodobý. To teď bude 
naše tajemství. Záleží jenom na Vás, zda se 
o něj podělíte s někým jiným.

  Co s ním můžete umýt:
prakti cky vše. Vanu, umyvadlo, bidet, 
záchodovou mísu, kohoutky i velké podlahové 
plochy a obložení.

  Co tak krásně voní: 
čerstvé granátové jablko, lahodné švestky, 
mandle a višňový květ.

Jak uklidit 
koupelnu 

do 5 minut?

Máte dojem, že ve Vaší koupelně je pořád co uklízet? Dokonale Vás chápeme, proto jsme vyrobili 
tento univerzální

BATHROOM SMART SPRAY
díky kterému Vám úklid koupelny zabere maximálně pět minut . V jeho složení naleznete dirt stop 
komplex . Díky němu každé použití zároveň chrání čištěný povrch, čímž se zabraňuje dalšímu 
usazování nečistot . A abychom Vám vytvořili podmínky jako v nejluxusnějších lázních, použité 
vonné oleje jsme přivezli přímo z Francie .

  Co na něj říkají uživatelé? 
100 % testujících* potvrdilo, že sprej 
poskytuje dlouhodobý efekt čistoty, 
chrání čištěný povrch před opětovným 
usazováním špíny, dává lesk čištěným 
povrchům a také se dokonale osvědčuje 
jako produkt pro mytí  velkých 
podlahových nebo nástěnných ploch.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
tento přípravek prakti cky 
působí za Vás. Postříkejte 
jím umyvadlo, vanu nebo 
vodovodní baterii a chvíli 
vyčkejte. Přetřete vhlkou 
houbičkou nebo hadříkem 
a dostatečně opláchněte 
vodou.

* Nezávislý spotřebitelský test uskutečněný na skupině 25 osob.

ČISTÍCÍ A OŠETŘUJÍCÍ 
SPREJ DO KOUPELNY
500 ml
kód: 502001

Dostupný v sadě s dvoufázovým 
rozprašovačem: 
kód: 592101

50 | 



  Za co si ho zamilujete: 
když se s ním spřátelíte, čas strávený ve sprše 
bude čistou radostí . 

  Co Vás na něm uchvátí: 
vytváří na povrchu fi lm, který dokonale 
zabraňuje opětovnému usazování nečistot 
a tvorbě vodného kamene. A to znamená 
méně uklízení do budoucna.

  Co s ním můžete umýt:
skleněné nebo akrylové sprchové kouty, 
kachličky a obklady, sprchové vany, plastové 
části  sprchových koutů.

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté maliny, jemná vůně aloe vera a sladké 
toffi  .

Jak rychle 
vyčistit 

sprchový 
kout?

Co obvykle děláte ve sprše? Relaxujete, nebo přemýšlíte, čím konečně účinně vyčistit skvrny na 
skle sprchového koutu? My se rozhodně přimlouváme za příjemné činnosti, takže Vám vřele 
doporučujeme náš

SHOWER EXPERT
Osvědčené složení s kyselinou mléčnou a alkoholem účinně odstraňuje nánosy mýdla 
a čistících prostředků, vodní kámen a skvrny . Zanechává sklo křišťálově čisté, beze šmouh 
a skvrn, omezuje zamlžování . A navíc překrásně voní .

Co Vám zajistí 
dodatečné 
bezpečí: 
do našich sprejů používáme 
výhradně vonné oleje 
bez alergenů, v souladu 
se standardy IFRA 
(Internati onal Fragrance 
Associati on).

  Co na něj říkají uživatelé? 
Podle názoru 92% testujících* sprej 
zanechává v koupelně příjemnou vůni 
a 80 % ocenilo, že dokonale odstraňuje 
každodenní zašpinění (povlaky z mýdla 
a čistí cích prostředků) a také omezuje 
zamlžení skel. 

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
Postříkejte celý sprchový 
kout, vyčkejte chvíli 
a dostatečně opláchněte 
vodou. V případě silnějšího 
zašpinění můžete po 
nastříkání ručně dočisti t 
nejvíce posti žená místa.

* Nezávislý spotřebitelský test uskutečněný na skupině 25 osob.

ČISTÍCÍ SPREJ 
NA SPRCHOVÉ KOUTY
500 ml
kód: 502002

Dostupný v sadě s dvoufázovým 
rozprašovačem: 
kód: 592102

Č
IS

T
Á

 K
O

U
P

E
L

N
A

 | 51



Jak můžete 
sami uvolnit 

ucpaný 
odpad?

Pokud nechcete pokaždé volat instalatéra, vřele Vám doporučujeme náš

SINK & DRAIN UNBLOCKER
Hustý gel Vám pomůže i při velmi silném ucpání . Důkladně uvolňuje odtok a působí i ve 
stojaté vodě . Pomáhá také odstraňovat nepříjemný zápach, který doprovází ucpaný odpad . 
Jednoduše nalejete gel do odtoku, uděláte si kávu, zatelefonujete známým a po 20 minutách 
spláchnete velkým množstvím vody .

CO JE 
MIMOŘÁDNĚ 
DŮLEŽITÉ PRO ŽENY: 
můžete zapomenout 
na instalatéry a zvony na 
čištění odpadu. Gel pracuje 
sám a je velmi hygienický. 
Sama si poradíte s ucpanou 
trubkou a opravdu nemusíte 
nic uvolňovat ručně.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
Vlejte 100 ml prostředku 
do výlevky nebo toalety, 
nechte působit 20 minut 
a opláchněte dostatečným 
množstvím vody.

  Za co si ho zamilujete: 
protože funguje okamžitě a je levnější než 
instalatér. Při pravidelném používání jednou 
měsíčně Vás zbaví problémů s ucpaným 
odpadem jednou provždy.

  O co jsme se ještě postarali: 
gel nezpůsobuje korozi ocelových trubek 
a gumových součástí .

  K čemu ho můžete použít: 
na dřezy, sifony, toalety, sprchové vany, vany, 
odtokové trubky v kuchyni a koupelně.

  Jaký druh ucpání odstraňuje: 
ucpání způsobené mastnotou, kávovou 
sedlinou, čajovými lístky, zbytky jídla, vlasy, 
papírem nebo vatou.

  Proč je bez parfemace:
aby Vás nelákalo k němu čichat.

ČISTIČ ODPADŮ A POTRUBÍ
500 ml
kód: 502003

Dostupný v sadě s prakti ckým fl ip 
uzávěrem: 
kód: 592303

52 | 



Recept na 
čištění toalet 

bez stresu

Čistění toalety nepatří k našim oblíbeným činnostem . Ani moc nemusíme pach chloru . Proto 
jsme vyvinuli účinné řešení, díky kterému vše vykonáme velmi rychle a celý prostor nádherně 
voní:

TOILET EXPERT
Jeho gelové složení quick clean si bleskově poradí s nejtěžším znečištěním . Obsahuje moderní 
silikony a přírodní kyselinu mléčnou . Zajistí sanitárním povrchům ideální čistotu a krásný lesk  . 
Originální kompozice s francouzskými vonnými oleji vytváří okouzlující, svěží vůni 

Co je naším tajemstvím: 
účinné gelové složení, které funguje jak 
v teplé, tak i ve studené vodě. Hustý gel hned 
nestéká z povrchu, ale pokrývá ho a díky 
tomu mohou akti vní složky pracovat. Gel 
výborně účinkuje také pod vodní hladinou. 
A co je důležité – neobsahuje ani kapku 
chloru.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
vlejte 100 ml prostředku 
do výlevky nebo toalety, 
nechte působit 20 minut 
a opláchněte dostatečným 
množstvím vody.

  Proč nebudete chtít žádný 
jiný: 

už nemusíte volit mezi hygienicky čistou 
a voňavou toaletou. 

  K čemu ho můžete použít: 
na záchodové mísy, bidety, umyvadla 
a sprchové vany.

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté ovoce, sladká vanilka a kokos.

WC GEL
750 ml
kód: 502004

Č
IS

T
Á

 K
O

U
P

E
L

N
A

 | 53



  Co na něj říkají uživatelé? 
100% testujících se shodlo, že gel 
pro odstraňování vodního kamene 
a rzi, výborně pokrývá čištěné plochy 
a obnovuje jejich lesk. A 96% testujích 
potvrdilo, že okamžitě odstraňuje nános 
vodního kamene.

Jak odstranit 
skvrny od rzi?

Jestli už máte dost matných povrchů a skvrn od rzi, sáhněte po našem osvědčeném 
prostředku: hustý aktivní gel

RUST & LIMESCALE BUSTER
Pečlivě pokrývá povrch, který má být vyčištěn, navrací lesk a chrání před novými usazeninami . 
Bleskově odstraňuje nánosy vodního kamene, stopy po vodě a mýdle, skvrny od rzi . Díky tomu 
bude Vaše sanitární vybavení opět zářit čistotou .

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
Naneste gel na znečištěný 
povrch, ponechejte několik 
minut působit, pak přetřete 
kartáčkem nebo houbičkou. 
Dostatečně opláchněte 
vodou nebo utřete vhlkým 
hadříkem.

  Proč ho nebudete chtít 
vyměnit za žádný jiný: 

když mu svěříte Vaši domácnost, navždy Vám 
spadne (vodní) kámen ze srdce.

  K čemu ho můžete použít:
na vany, umyvadla, kohoutky, sprchy, 
záchodové mísy i na velké plochy (podlahy, 
glazura).

  O co jsme se ještě postarali: 
o bezpečný uzávěr.

  Co tak krásně voní: 
sladké ovocné tóny se svěžestí  kosatce 
a ibišku.

* Nezávislý spotřebitelský test uskutečněný na skupině 25 osob.

GEL NA ODSTRAŇOVÁNÍ 
RZI A VODNÍHO KAMENE
500 ml
kód: 502005

Dostupný v sadě s prakti ckým fl ip 
uzávěrem: 
kód: 592305

54 | 



Jak se starat 
o hygienickou 
čistotu dlaní?

Nejlepší způsob, jak se zbavit mikrobů, je časté mytí rukou . Proto jsme vytvořili pěnové mýdlo 
s antibakteriálními vlastnostmi:

ANTIBACTERIAL HAND FOAM
V husté pěně jsme použili velmi delikátní mycí prostředky . Chrání pokožku před ztrátou 
ochranné lipidové bariéry a zároveň ji hydratuje a změkčuje . Tento voňavý kosmetický 
přípravek účinně myje, chrání a ošetřuje jemnou pokožku rukou a zanechává ji hygienicky 
čistou . Díky němu je mytí rukou každodenní příjemný rituál .

  Pro si ho zamilujete: 
pro anti bakteriální vlastnosti  a neobvykle 
příjemnou hypoalergenní formuli vytvořenou 
s myšlenkou na každodenní péči Vašich dlaní.

  Čím to, že tak dokonale 
pečuje o dlaně: 

v husté pěně jsme použili velmi příjemné mycí 
prostředky. Chrání pokožku před ztrátou 
ochranné lipidové bariéry a zároveň ji hydratují 
a změkčují. Formule clean & care založená na 
přírodních anti bakteriálních složkách spojuje 
komplex WHITESENSE™ (z jemných, bílých 
květů, růže stolisté, jasmínu a sedmikrásky) 
zlepšující vzhled a snižující drsnost pokožky 
s anti oxidačně a anti -age působícím extraktem 
z růže stolisté (Rosa centi folia). 

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

než se tato pěna dostala do Vašich rukou, 
prošla řadou podrobných testů, včetně 
dermatologického testování, potvrzujícího 
kožní toleranci. Hypoalergenní formule pečuje 
o dlaně a nezpůsobuje přecitlivělost a alergii.

  Co Vás na něm mile překvapí: 
pěna má neutrální pH pokožky, díky tomu 
pomáhá snížit vysoušení pokožky.

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté jablko a hruška, jemná lilie a čerstvé 
tóny bambusu.

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
PĚNOVÉ MÝDLO
250 ml
kód: 502006

Č
IS

T
Á

 K
O

U
P

E
L

N
A

 | 55



Jak vypadat 
pokaždé 
stylově?

Když ukládáte do skříně nový kousek, přejete si, aby zůstal pěkný a příjemný na dotek co nejdéle . 
Aby se dobře oblékal, nemačkal se a vypadal vždy skvěle a elegantně . A my splníme Vaše přání! 
Díky formuli stay-new kondicionér

PERFUMED LAUNDRY 
CONDITIONER
účinně bojuje s prvními příznaky opotřebení látky . Chrání před deformacemi a zdrsněním, 
mírní mechanické poškození při praní . Stará se o to, aby barvy Vašeho oblečení zůstaly déle 
živé a krásné . Navíc má fantastickou vůni, která byla vytvořena ve spolupráci s francouzskými 
parfémovými mistry .

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ: 
postačí, když přidáte 
patřičné množství 
kondicionéru do posledního 
máchání. Můžete ho použít 
jak během praní v pračce, 
tak i při praní v ruce

  Za co si ho zamilujete: 
vaše oblíbené oblečení bude déle vypadat jako 
nové.

  Co Vás na ní uchvátí: 
dlouhotrvající vůně, která vydrží až 8 týdnů. 
Naše vonné oleje jsme uzavřeli do mikrokapslí, 
které fungují jako malé difuzéry. Nejsou 
rozpustné ve vodě a otevírají se teprve během 
nošení. Při každém Vašem pohybu budou 
mikrokapsle uvolňovat oleje a zahalovat Vás 
intenzivní vůní parfému. 

  Co tak krásně voní: 
tato kompozice je esencí francouzské elegance. 
Harmonicky spojuje klasické květi nové tóny 
se sladkostí  vanilky a čokoládových pralinek. 
Celek je jemně ověnčen středomorskými 
akcenty, které do vůně vnášejí závan letní, 
relaxační svěžesti .

PŘIDEJTE DO 
POSLEDNÍHO 

MÁCHÁNÍ

PARFÉMOVANÝ 
KONDICIONÉR NA PRÁDLO
1000 ml
kód: 503002

56 | 



Jak ušetřit čas 
při žehlení?

Víte, že díky správnému změkčení se látka rychleji vyžehlí a během žehlení nevytváří tolik 
nepěkných „vrásek”? Naše aviváž

PERFUMED FABRIC 
SOFTENER GEL
ideálně změkčuje látku, díky čemuž žehlička klouže po povrchu skoro sama . 
A látky jsou nadpozemsky lehké, měkké a hebké .

  Za co si ho zamilujete: 
pro měkkost, s jakou látky přilnou k Vaší 
pokožce. Poznáte nový rozměr hebkosti , bez 
elektrizování. A věčný problém, kdo pověsí 
prádlo, se stane minulostí .

  Co Vás na něm uchvátí: 
díky perfektnímu změkčení látky ušetříte 
spoustu času při žehlení.

  Co tak krásně voní: 
smyslná a zahalující vůně aviváže představuje 
návrat k nejlepším tradicím francouzského 
parfumérského řemesla. Bohatou kyti ci květi n 
prohlubuje balzámová vůně santalu a teplý 
pižmový akcent. Za svoji svěžest a lehkost 
vděčí vibrujícím tónům sicilské mandarinky. 
Jednoduše krása ve své nejčistší formě.

Co Vám zajistí 
bezpečí navíc: 
kondicionér a aviváž prošly 
řadou podrobných testů, 
včetně dermatologického, 
který potvrdil kožní 
toleranci.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
postačí, když přidáte 
patřičné množství aviváže 
do posledního máchání. 
Můžete ji použít jak během 
praní v pračce, tak i při praní 
v ruce.

PŘIDEJTE DO 
POSLEDNÍHO 

MÁCHÁNÍ

AVIVÁŽ
1000 ml
kód: 503003

V
O

Ň
A

V
É

 P
R

A
N

Í
 | 57



  Proč tak dobře funguje:
tajemstvím účinnosti  našeho odstraňovače 
skvrn je formule oxystem, založená na akti vním 
kyslíku a enzymech. Skvěle funguje i při 
nízkých teplotách (již od 20 °C). Hustý gel se 
lehce nanáší na látku a vniká do skvrn, účinkuje 
přesně v místě potřeby a je neuvěřitelně 
efekti vní.

  Proč si ho zamilujete: 
protože je nekompromisní ke skvrnám a šetrný 
k látce. 

  Co Vás na něm mile 
překvapí: 

je šetrný k barvám. I po několikanásobném 
použití  si zachovají svůj přirozený odstí n.

  K čemu ho můžete použít:
na všechny druhy látek, včetně těch 
nejjemnějších, na bílé i barevné prádlo, protože 
neobsahuje chlor.

  Proč je bez parfemace: 
odstraňovač skvrn není parfémovaný proto, 
aby se dal použít také na dětské prádlo. Aby 
Vaše prádlo krásně vonělo, přidejte k praní náš 
parfémovaný kondicionér nebo aviváž.

Jak do 10 minut 
odstranit 15 

nejčastějších 
skvrn?

Zeptali jsme se známých, na jaké skvrny naráží nejčastěji . Z obdržených odpovědí jsme 
vytvořili seznam patnácti výzev pro náš odstraňovač skvrn

STAIN BUSTER
Během sotva 10 minut odstranil skvrny od kávy, čaje, Coca Coly, oleje, červeného vína, 
pomerančové šťávy, trávy, hlíny, tekutého make-upu, omáčky, rajské polévky, mandarinky, 
zubní pasty a jablečno-višňového džusu . A to bez mnutí . Jsme na něj pyšní

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
gel můžete použít přímo na 
skvrnu (bodově) nebo přidat 
do praní.

JIŽ OD 20°C

GEL NA ODSTRAŇOVÁNÍ 
SKVRN
500 ml
kód: 503001

Dostupný v sadě s prakti ckým fl ip 
uzávěrem: 
kód: 593301

58 | 



Jak vypadat 
dobře v bílé?

Sněhová bělost bavlny, krémová bělost krajky, perlová bělost alabastru, mléčná bělost hedvábí . . . 
Každá nuance, každý lom světla hraje roli . My velmi dobře vidíme rozdíl mezi sněhovou bělostí 
košile a alabastrovou bělostí taftových šatů . Proto bylo složení našeho pracího gelu

WHITES GEL
navrženo tak, aby chránilo všechny odstíny bílé, nejen tu sněhovou . Udržuje je v bezvadné 
čistotě, zabraňuje šednutí a nezanechává šmouhy . Výborně oživuje světlé barvy a zanechává 
prádlo svěží a úžasně voňavé .

  Za co si ho zamilujete: 
protože s ním máte jistotu, že Vaše světlé a bílé 
prádlo je ideálně čisté a Vy vypadáte dokonale.

  Co Vás na něm uchvátí: 
jeho gelové, koncentrované složení. Díky tomu 
je účinný a nezabírá příliš místa na poličce – 
a vydrží velmi dlouho. 

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

Formule whites sensor. Gel neobsahuje 
opti cká bělidla, proto ho lze bezpečně použít 
na všechny odstí ny bílé a nezpůsobuje šednutí  
jemných materiálů.

  Jak voní bělost: 
rádi si hrajeme s vůněmi, proto jsme požádali 
naše spolupracovníky – tvůrce vůní, aby 
vytvořili kompozici inspirovanou bělostí . 
Mistrovsky zkombinovali sílu bílých květi n 
s jemností  bavlny a chladným akcentem 
sněhových vloček.

JIŽ OD 20°C

PRACÍ GEL
NA BÍLÉ PRÁDLO
1000 ml
kód: 503004

V
O

Ň
A

V
É

 P
R

A
N

Í
 | 59



  Za co si ho zamilujete: 
protože s ním máte jistotu, že Vaše černé 
oblečení vypadá svěže a elegantně a vy budete 
přitahovat pohledy.

  Co Vás na něm uchvátí: 
jeho gelové, koncetrované složení. Díky tomu 
je efekti vní a nezabírá příliš místa na poličce – 
a vydrží velmi dlouho.

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

formule black protect.

  Jak voní černá: 
rádi si hrajeme s vůněmi, proto jsme požádali 
naše spolupracovníky – tvůrce vůní, aby 
vytvořili kompozici inspirovanou elegancí 
černé. Okouzlili nás smyslným nokturnem, 
které spojuje klasické tóny růže a konvalinky 
s teplým pižmovým akcentem.

Jak nosit 
černou 

s elegancí

CO JEŠTĚ MŮŽETE 
UDĚLAT PRO VAŠE ČERNÉ 
OBLEČENÍ: 
k máchání použijte naši aviváž 
s úžasným anti stati ckým 
účinkem.

Krásná, hluboká čerň funguje jako magnet . Přitahuje obdivné pohledy, ale také všechna drobná 
smítka a částice prachu . Kvůli pylovým zrnkům, která se usazují na vláknech, a vodnímu kameni, 
ztrácí černá barva svou hloubku a tmavé látky blednou a pohasínají . K boji proti tomuto efektu 
jsme vytvořili

DARKS GEL
který zabraňuje opětovnému usazování nečistot a vodního kamene na vláknech . Chrání látku 
před ztrátou barvy, nezanechává nepěkné bílé šmouhy a skvrny . Perfektně pečuje o hloubku 
a intenzitu černé i tmavých barev .

JIŽ OD 20°C

PRACÍ GEL NA TMAVÉ 
A ČERNÉ PRÁDLO
1000 ml
kód: 503005

60 | 



  Za co si ho zamilujete: 
protože s ním máte jistotu, že barvy Vašeho 
oblečení budou živé a intenzivní a Vy budete 
vypadat skvěle.

  Co je naším tajemstvím: 
díky složení s akti vními enzymy působí gel 
výborně již při nízkých teplotách (od 20°C). 
A jak dobře víte, praní při nízkých teplotách 
je výhodné nejen pro Vaše oblečení, ale 
i peněženku.

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

Složka, která zabraňuje přenosu barevných 
pigmentů mezi látkami. 

  Jak voní festival barev: 
rádi si hrajeme s vůněmi, proto jsme požádali 
naše spolupracovníky – tvůrce vůní, aby 
vytvořili kompozici, která bude vyjadřovat 
bohatost světa barev. Jakmile jsme ucíti li tóny 
meruněk a pulsování pikantního koření, věděli 
jsme, že žádná jiná vůně ho nevyjádří lépe.

Jak prát 
barevné 

prádlo 
dohromady?

Kombinování barev může představovat problém, obzvláště když je po dalším praní Váš 
malinový svetr stále bledší a oranžové kalhoty jsou bez lesku . Aby Vaše oblečení působilo vždy 
skvěle, navrhli jsme

COLOUR GEL
který dokonale chrání barvy před sepráním . Zabraňuje přenosu barevných pigmentů mezi 
látkami, čímž ještě lépe zajišťuje barevnou stálost . Od teď se my staráme o intenzivní barvy 
Vašeho oblečení a Vy o povedené barevné outfi ty .

CO JE 
MIMOŘÁDNĚ 
DŮLEŽITÉ PRO MUŽE: 
je nám jasné, že nerozlišíte 
všechny barvy. Pokud 
nevíte, zda její smaradové 
kalhoty můžete vyprat 
dohromady se svým 
akvamarínovým tričkem, 
s naším gelem máte zelenou. 
Díky složce, která zabraňuje 
přenosu barevných 
pigmentů, můžete prát 
všechny barvy dohromady 
(jen pokud ští tek od 
výrobce neříká něco jiného).

JIŽ OD 20°C

PRACÍ GEL 
NA BAREVNÉ PRÁDLO
1000 ml
kód: 503006

V
O

Ň
A

V
É

 P
R

A
N

Í
 | 61



  Co Vás na něm uchvátí: 
sametová konzistetnce jako u nejjemnějšího 
kosmeti ckého přípravku – a také rychlost 
a účinnost. Obsahuje jemný olivový olej, který 
krásně leští  čištěný povrch. 

  Co s ním lze čistit: 
sanitární keramiku (dřezy, umyvadla, vany), 
kuchyňské vybavení, poniklované, keramické 
a smaltované povrchy, plastový zahradní 
nábytek, obložení stěn.

  Bez problémů odstraňuje: 
stopy po vodě a mýdle, usazeniny, rez, 
připáleniny a nánosy mastnoty.

  Co tak krásně voní: 
citrusy, černé olivy, lilie, hruškový květ a santal.

  Co na něj říkají uživatelé? 
Podle 100 % testujících* mléko šetrně 
čistí , nezpůsobuje škrábance na čištěném 
povrchu a krásně ho leští . 100% 
testujících* také potvrdilo, že mléko má 
sametovou konzistenci, která připomíná 
konzistenci nejjemnějších kosmeti ckých 
přípravků.

Jak se 
správně starat 

o sanitární 
keramiku?

Víte, že některé vybavení domácnosti je tak jemné, že silné drhnutí mu může poškodit 
povrch? Proto jsme se při vyvíjení našeho sametového mléka

CREAM
inspirovali odličovači make-upu . Díky tomu nejen šetrně čistí, ale také pečuje, dodává lesk 
a chrání čištěný povrch .

Co je naším tajemstvím: 
jemné složení, díky němuž vše vyčistí te 
bez poškrábání. 

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ: 
naneste mléko na čištěný 
povrch. V případě potřeby 
lehce rozetřete. Potom 
opatrně odstraňte zbytky 
lehce navlhčeným hadříkem 
a dostatečně opláchněte 
vodou.

* Nezávislý spotřebitelský test uskutečněný na skupině 25 osob.

SAMETOVÉ ČISTÍCÍ MLÉKO
500 ml
kód: 504001

Dostupný v sadě s prakti ckým fl ip 
uzávěrem: 
kód: 594301

62 | 



Jak se zbavit 
šmouh na 

oknech?

  Za co si ho zamilujete: 
ani za slunečného dne neuvidíte na Vašich 
oknech šmouhy.

  K čemu ho můžete použít:
na okenní skla a rámy, automobilová skla, 
skla ve sprchových koutech, přístřešky pro 
automobily, zrcadla, křišťál, skleněné kryty. Na 
barevné, tónované sklo a sklo s povrchovou 
úpravou. Vhodné i na plast a plexisklo. Vhodný 
k použití  venku i v interiéru. 

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté citrusy, čerstvá máta a osvěžující 
mořské tóny.

Byla někdy vaše okenní skla tak čistá, že byla prakticky neviditelná? Pokud si myslíte, 
že to je nemožné, zkuste náš multifunkční

GLASS & MIRROR EXPERT.
Nejenže skla perfektně umyje, ale také zabraňuje jejich zamlžování a chrání je před opětovným 
znečištěním . Díky obsahu alkoholu se rychle vypařuje a nezanechává šmouhy . Snadno odstraní 
prach, pyl, mastnotu, saze i stopy po mastných dlaních . Přesvědčte se, jaký je to fantastický pocit 
přemýšlet, zda je před Vámi sklo nebo jenom vzduch .

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
rozprašte malé množství 
na čištěný povrch a utřete 
suchým hadříkem.

CENNÝ TIP: 
méně někdy znamená více. 
Pokud se chcete vyhnout 
šmouhám, nepřehánějte 
to s dávkováním tekutého 
prostředku. Ušetříte cenný 
čas a peníze. Mějte rovněž 
na paměti , že okna se 
nemyjí za slunečného počasí 
– tekutý prostředek velmi 
rychle uschne a znemožní 
Vám dobře umýt okna.

SPREJ NA MYTÍ 
OKEN A ZRCADEL 
S PROTIZAMLŽOVACÍM 
EFEKTEM
500 ml
kód: 504002

Dostupný v sadě s dvoufázovým 
rozprašovačem: 
kód: 594102

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

 | 63



  Za co si ho zamilujete: 
pro dokonalou čistotu beze šmouh. Roztok 
nejen čistí , ale také chrání povrch před dalším 
znečištěním. A už nemusíte nic zametat pod 
koberec.

  Co Vás na něm uchvátí: 
univerzálnost. Už nemusíte přemýšlet, jaký typ 
podlahy s ním můžete umýt. Je perfektní jak 
pro lakované dřevo, tak i pro laminát.

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

proti skluzový efekt. Oceníte ho o to více, 
pokud máte v domácnosti  malé děti  nebo 
členy rodiny, kteří jsou starší nebo se hůře 
pohybují.

  K čemu ho můžete použít:
na podlahy a povrchy z lakovaného dřeva, 
dřevěné obložení, parkety, dřevěné schody 
a zábradlí, podlahové a nástěnné panely, na 
povrchy s vlastnostmi podobnými dřěvěným. 
Je skvělý na všechny druhy dřeva, včetně 
exoti ckých. Je vhodný i na lakovaný korek.

  Co tak krásně voní: 
čerstvé květi ny, sladká vanilka a smyslné pačuli.

Je možné 
roztokem na 

laminát umýt 
dřevěnou 
podlahu?

Tím naším ano! Vyvinuli jsme šetrný mycí roztok

HARDWOOD & LAMINATE 
FLOOR EXPERT
s přírodním karnaubským voskem, který je vhodný jak na dřevěné podlahy, tak i na laminát . 
Výborně leští a chrání před vlhkem . Silikonová emulze vyplňuje drobné skuliny a spoje, 
čímž zabraňuje, aby se do nich dostávaly nečistoty a prach . Vytváří neviditelný povlak 
s protiskluzovým efektem a chrání přirozenou barvu čištěného povrchu .

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
dobře vyluxujte nebo 
zameťte čištěný povrch. 
Rozpusťte 35 ml tekutého 
prostředku v 5 l teplé vody 
a umyjte podlahu pomocí 
dobře vyždímaného hadru 
nebo mopu. Vytřete do 
sucha nebo nechejte 
vyschnout.

PROSTŘEDEK NA MYTÍ 
DŘEVĚNÝCH PODLAH 
A LAMINÁTU
1000 ml 
kód: 504003

64 | 



  Za co si ho zamilujete: 
díky dobře vypranému koberci bude u Vás 
doma nejen příjemno a útulno, ale díky 
menšímu množství prachu i lepší vzduch.

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

vonné oleje bez alergenů, v souladu se 
standardy IFRA (Internati onal Fragrance 
Associati on), což je důležité obzvlášť tehdy, 
když jsou v domácnosti  malé děti  nebo zvířata.

  K čemu ho můžete použít:
na koberce a podlahové kryti ny z přírodních 
i umělých vláken, na podlahové, nástěnné 
i koupelnové koberce, na čalounění (včetně 
automobilového). Šampon je určen k ručnímu 
praní.

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté citrusy, listy fi alky, smyslná vanilka 
a dubový lišejník.

Jak dobře 
vyprat 

koberec?

Pokud chcete, aby si Vaše koberce zachovaly pěknou barvu a texturu co nejdéle, nestačí 
pravidelné vysávání a běžné praní . Proto jsme vyvinuli výjimečný

CARPET SHAMPOO
který spojuje účinnost pracího gelu s kosmetickým přípravkem na nejjemnější vlákna . Hustá 
aktivní pěna proniká hluboko do vláken a důkladně odstraňuje dokonce i staré nečistoty . 
Navrací kobercům svěžest, měkkost a hebkost . A navíc chrání vlákna před opětovným 
znečištěním .

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
nejprve pečlivě vyluxujte 
koberec nebo čalounění. 
Rozpusťte 150 ml 
(3 odměrky) šamponu 
v 1 litru vody. Do roztoku 
ponořte houbičku 
a několikrát sti skněte, aby 
se vytvořila hust á pěna. 
Pěnu rovnoměrně nanest e 
na vyluxovaný povrch  
a dbejte na to, abyst e jej 
příliš nenamočili. Nech te 
koberec usch nout. Po 
usch nutí  se šampon změní 
na prášek, který je nutno 
vyluxovat.

ŠAMPON NA KOBERCE
1000 ml 
kód: 504004

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

 | 65



  Za co si ho zamilujete: 
pro senzační výsledek.

  K čemu ho můžete použít:
na bílé i barevné spáry u glazovaných, 
terakotových, kameninových, mramorových 
a mozaikových povrchů, venku i v interiéru, 
na podlaze i na stěně (díky husté gelové 
konzistenci hned nestéká na svislém povrchu).

  Postarali jsme se, aby 
neobsahoval: 

chlor a bělidla.

  Co tak krásně voní: 
kašmír, santal, růže, kokos a krémová vanilka.

  Co na něj říkají uživatelé? 
Podle 100 % testujících* gel dokonale 
odmašťuje a obnovuje spáry, díky čemu 
podlaha i stěny v koupelně vypadají jako 
nové. 100 % testujících* potvrdilo, že díky 
husté gelové konzistenci produkt lépe 
přilne a nestéká po svislém povrchu.

Jak opticky 
omladit 

koupelnu?

Víte, že pečlivé vyčištění spár může omladit interiér i o několik let? Pokud tedy máte renovaci 
v plánu až za nějaký čas, pusťte se do práce! Hustý gel

GROUT CLEANER
čistí, odmašťuje a krásně leští spáry a přitom je šetrný ke kachličkám, neodbarvuje 
a neodplavuje pojivo . Po takové renovaci vypadají kachličky skoro jako nové .

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
gel naneste rovnoměrně 
na čištěný povrch, vyčkejte 
několik minut a místo 
přetřete houbičkou 
nebo kartáčkem. Potom 
opláchněte vodou nebo 
přetřete vlhkým hadříkem.

* Nezávislý spotřebitelský test uskutečněný na skupině 25 osob.

GEL NA ČIŠTĚNÍ SPÁR
500 ml
kód: 504005

Dostupný v sadě s prakti ckým fl ip 
uzávěrem: 
kód: 594305

66 | 



  Za co si ho zamilujete: 
protože změnil defi nici pojmu „nevyčisti telná 
špína”. Odstraňuje i to, co se zdálo nemožné. 

  Co Vás na něm uchvátí: 
hustá gelová konzistence. Nestéká z povrchu, 
ale přilne k němu a díky tomu mohou akti vní 
složky pracovat. 

  Co s ním vyčistíte: 
grily, trouby, rošty, rožně, krbová skla, vnější 
povrch pánví a hrnců.

  Co jím odstraníte: 
připálenou mastnotu a jiné připáleniny, stopy 
od kouře, spálené zbytky, saze.

  O co jsme se ještě postarali: 
o bezpečný uzávěr.

  Proč je bez parfemace: 
aby Vás nelákalo k němu čichat.

Jak zachránit 
připálenou 

pánev?

Připálená pánev? Připálený hrnec? No co, to se stane i těm nejlepším . 
Proto máme této neobyčejně účinný

GRILL & OVEN GEL
S lehkostí odstraňuje dokonce i staré připáleniny, zaschlou mastnotu a zbytky jídla . Můžete 
s ním bleskově vyčistit krbová skla, grily, rošty a vnitřek trouby .

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
Naneste na povrch, vyčkejte 
maximálně 15-20 minut 
a potom stáhněte papírovou 
utěrkou nečistoty. Pak 
opláchněte čistou vodou 
a vytřete do sucha.

GEL NA ČISTĚNÍ GRILŮ 
A TRUB
500 ml
kód: 504006

Dostupný v sadě s prakti ckým fl ip 
uzávěrem: 
kód: 594306

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

 | 67



  Za co si ho zamilujete: 
protože funguje čtyřikrát. Účinně čistí , 
odmašťuje, šetrně leští  a jemně parfémuje 
čištěný povrch.

  Co je naším tajemstvím: 
silně koncentrované gelové složení = úspora 
místa, času i peněz.

  K čemu ho můžete použít:
na všechny omyvatelné povrchy, kovové 
povrchy, dřevovláknité, laminované a plastové 
desky, keramické kachličky, linoleum, 
terakotové a kameninové povrchy. Oceníte ho 
zejména při čištění velkých ploch. 

  Co Vám zajistí extra 
bezpečnost: 

atestace PZH (Národního insti tutu hygieny).

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté citrusy, francouzská levandule, jasmín 
a svěží ozónové tóny.

Jak ušetřit 
čas strávený 

úklidem?

Jestli si chcete ušetřit čas při úklidu, musíte si pořídit dokonalé, multifunkční čistící prostředky . 
Takové, jako je náš koncentrovaný univerzální gel . Když máte vždy po ruce

UNIVERSAL GEL
vyřešíte jedním tahem prach i skvrny, dokonce i ty zaschlé, odmastíte čištěné povrchy a šetrně 
je vyleštíte . A díky překrásným francouzským vonným olejům vytvoříte uvolněnou domácí 
atmosféru . Když máte tak fantastický gel, můžete si konečně sednout a odpočívat .

Na co jsme 
ještě dbali:
v mnoha domácnostech, 
které známe, chybí místo 
na uchovávání čistí cích 
prostředků, proto jsme se 
snažili vyřešit tento problém 
tí m, že jsme použili účinné 
koncentráty s multi funkční 
formulí. Nyní v jednom 
účinném produktu máte až 4 
různé účinky. Chytře jsme to 
vymysleli, viďte? 

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
rozpusťte 35 ml gelu v 5 l 
teplé vody. Umyjte povrch 
pomocí dobře vyždímaného 
mopu nebo hadru 
a nechejte jen tak uschnout 
(rozředěný gel se nemusí 
oplachovat). 

H-HŻ-6071-0075/2017/A

UNIVERZÁLNÍ GEL
1000 ml
kód: 504007

68 | 



Jak se připravit 
na generální 

úklid?

Máte-li po ruce náš tekutý prostředek, rychle dokážete okolí kolem sebe uvést do pořádku .

DIRT BUSTER
Je Vaše tajná zbraň se širokým dosahem . S ním se můžete postarat nejen o interiér, ale 
i o prostory kolem domu . Uklidíte s ním altány, balkony, garáže, vyčistíte schodiště a dáte 
do pořádku domácí dílnu . Postaráte se o stav povrchu a odstraníte všechny neústupné 
nečistoty .

Co je naším tajemstvím: 
Formule extremely eff ecti ve
spojující mycí a odmašťovací 
vlastnosti . Můžete použít přípravek 
bez obav na tvrdém a odolném 
povrchu odolném vůči působení 
přípravků s alkalickou reakcí.

  Za co si ho zamilujete: 
je to vaše tajná zbraň se širokým dosahem. 
S ním se můžete postarat nejen o interiér, ale 
i o prostory kolem domu. Uklidíte s ním altány, 
balkony, garáže, vyčistí te schodiště a dáte do 
pořádku domácí dílnu. Postaráte se o stav 
povrchu a odstraníte všechny neústupné 
nečistoty.

  Na co jsme ještě dbali: 
na doplňkové složky snižující rychlost postupu 
koroze.

  Co s ním můžete umýt:
prakti cky všechno, povrchy nezajištěné 
a tvrdé: dlažební kostky, terakotu, linoleum, 
kachličky, povlaky na střechách, balkonech, 
terasách, kovové povrchy. Kromě toho můžete 
přípravek použít k praní zašpiněných oděvů 
a čalounění.

  Co Vás na něm uchvátí: 
účinné odstranění znečištění, dokonce i ve 
studené vodě.

  Co tak krásně voní: 
čerstvé pomerančové květy, jemné bílé květy, 
růže, aromati cké santalové dřevo.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
rozřeďte patřičné množství 
přípravku ve vodě (podle 
pokynů uvedených na 
obalu). Umyjte povrch 
a nechte ho uschnout. 
Přípravek můžete používat 
k umývání povrchů nebo 
ručnímu praní.

TEKUTÝ PROSTŘEDEK 
NA SILNĚ ZNEČIŠTĚNÉ 
POVRCHY
500 ml
kód: 504008

Dostupný v sadě s prakti ckým fl ip 
uzávěrem: 
kód: 594308

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

 | 69



  Za co si ho zamilujete: 
nezanechává stopy a šmouhy na čištěném 
povrchu.

  K čemu ho můžete použít:
na monitory počítačů, televizní obrazovky, 
plazmové, LCD, LED, displeje, ovládače, 
mobilní telefony a počítačovou klávesnici. 
Doporučujeme ho rovněž na čištění zařízení 
zhotoveného z nerezové oceli. Lze ho používat 
jak na matné, tak na lesklé povrchy.

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté citrusy, jasmín, sladká vanilka, 
santálové dřevo.

Šmouhy 
a otisky 
prstů na 

monitorech?

Šmouhy a otisky prstů na monitorech a zařízeních zhotovených z nerezové oceli nás dokážou 
iritovat nejen ve slunečný den . Objevují se znenadání, již při sebemenším doteku . Kazí radost ze 
sledování fi lmů, jsou poskvrnou právě uklizeného interiéru . A my tak moc nemáme rádi, když nám 
takové malichernosti kazí náladu . Proto jsme navrhli ideální

SCREEN & INOX STEEL 
SMART SPRAY
který Vám pomůže rychlým a bezpečným způsobem nejen očistit, ale především předcházet 
vzniku opětovných nečistot .

Co je naším tajemstvím: 
Sprej vytváří na čištěném povrchu 
elektrostati cký povlak, který zabraňuje 
opětnému usazování prachu.

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
malé množství přípravku 
stříkněte na utěrku 
z mikrovlákna a následovně 
ho rozetřete na čištěný 
povrch. Nakonec vytřete 
dosucha a je hotovo.

SPREJ NA ČIŠTĚNÍ 
OBRAZOVEK A POVRCHŮ 
Z NEREZ OCELI
300 ml
kód: 504009

Dostupný v sadě s klasickým 
atomizérem: 
kód: 594409

70 | 



Jak to udělat, 
aby nábytek 

prošel testem 
bílé rukavičky?

Zdá se Vám, že se prach na Vašem nábytku objeví téměř ihned po úklidu? To je možné, 
poněvadž dřevěné a laminátové povrchy přitahují prachové částice . Abychom jednou provždy 
vyřešili tento problém, vytvořili jsme

FURNITURE CREAM SPRAY
který dokonale čistí a ošetřuje čištěné povrchy, chrání je před vlhkostí a působí antistaticky 
a zároveň předchází opětovnému usazování prachu . Obsah avokádového a rýžového oleje 
a také carnauba vosku zajistí Vašemu nábytku péči a poskytne mu jemný lesk . A unikátní 
vonná kompozice zajistí, že se ve Vaší domácnosti bude vznášet příjemné aroma jehličnatého 
lesa . 

  Za co si ho zamilujete: 
za to, že spojuje přednosti  jemné, krémové 
emulze a spreje pohodlného k používání. Stačí 
stříknout a přetřít povrch suchým, měkkým 
hadříkem.

  Co Vás na něm uchvátí: 
přídavek přírodního vosku carnauba a emulze 
s avokádovým a rýžovým olejem zajistí , že se 
Váš nábytek bude jemně lesknout a jeho barva 
bude znovu svěží. Zapomeňte na šmouhy 
a skvrny!

  Co s ním vyčistíte: 
dřevěný lakovaný nábytek, chráněný nábytek: 
starožitný, dýhovaný, voskovaný a olejovaný 
a také zhotovený z materiálů podobných dřevu 
(laminátů a dýhy).

  Co tak krásně voní: 
čerstvé jehličí borovice sibiřské, zelený mech, 
růžový pepř a smyslné pižmo.

KRÉMOVÝ SPREJ 
NA OŠETŘOVÁNÍ NÁBYTKU
300 ml
kód: 504010

Dostupný v sadě s klasickým 
atomizérem: 
kód: 594410

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

 | 71



  Za co si ho zamilujete: 
za křišťálově čistá okenní skla a zrcadla bez 
jediné šmouhy. 

  Co je naším tajemstvím: 
spray obsahuje složky, které dobře zvlhčují 
čištěný povrch a vzájemně pospojují částečky 
nečistot, díky čemuž dokážete během několika 
okamžiků odstranit všechny nečistoty 
z okenních skel a zrcadel, nevyjímaje stopy po 
mastných rukách. Díky obsahu alkoholu se 
prostředek z čištěného povrchu velmi rychle 
odpaří a nezanechává žádné šmouhy.

  K čemu ho můžete použít:
na okenní skla a rámy, automobilová skla, skla 
ve sprchových koutech, na kryté přístřešky, 
zrcadla, křišťál, skleněná stí nítka. Na skla 
barevná, zatmavená a barvená, včetně 
vitrážových skel. Doporučujeme ho rovněž 
na plastové a plexisklové plochy.

  Na co jsme ještě dbali: 
aby neobsahoval ani kapku amoniaku.

  Co tak krásně voní: 
šťavnaté ovoce, květi nové tóny a smyslné 
pižmo.

Sníte o tom, že se bleskově, účinně a bez námahy zbavíte špíny a nečistot na okenních sklech, 
zrcadlech a jiných skleněných plochách? Skoncujte s časově náročným mytím a leštěním, 
zapomeňte na iritující šmouhy . Nyní může být čištění i takových problematických míst 
příjemnou činností . Náš

GLASS AND MIRROR SPRAY
se snadno roztírá po povrchu a bezpečným způsobem odstraňuje veškeré nečistoty jako 
je mastnota, prach, saze a popel . Díky obsahu alkoholu se rychle odpařuje a nezanechává 
šmouhy ani skvrny . Přesvědčte se, jak snadno můžete pečovat o skleněné povrchy ve Vaší 
domácnosti, a užívejte si jejich bezvadnou čistotu . 

Jak to zařídit, 
aby okenní skla 
byla křišťálově 

čistá?

PODÍVEJTE SE, JAK 
SNADNO SE POUŽÍVÁ:
rozpylte nevelké množství 
na čištěný povrch (ze 
vzdálenosti  přibl. 15 cm) 
a hadříkem vytřete do 
sucha. Nikdy nenechávejte 
skla zcela uschnout .

SPREJ NA MYTÍ OKENNÍCH 
SKEL A ZRCADEL
500 ml
kód: 504011

Dostupný v sadě s dvoufázovým 
rozprašovačem: 
kód: 594111

72 | 



Co se Vám 
ještě může 

hodit?

Každý den vyprodukujeme obrovské množství odpadu . Nakoupíme, vyhodíme, nakoupíme 
nové, vyhodíme . . . Stop! Přemýšlejte jinak! Podívejte se, co můžete znovu využít, a to několikrát! 
Pumpička, rozprašovač, fl ip uzávěr – to jsou prvky, které se hned tak neopotřebí, takže si je 
ponechejte a použijte znovu s novým produktem . Je to výhodné pro životní prostředí i Vaši 
peněženku .

  Na co jsme ještě 
dbali: 

násadka-odměrka o objemu 
50 ml Vám pomůže 
bezchybně odměřit potřebné 
množství produktu.

Stará se Prouvé o životní prostředí?
Na každém našem obalu najdete symbol „Yes, we care”, protože odpověď zní: ano, staráme se. Ano, je to pro 
nás důležité. Staráme se o životní prostředí, ale nepředstí ráme, že máme 100% přírodní produkty. Využíváme 
nejnovější technologické novinky a vynálezy z oblasti  chemie, aby byl Váš život lehčí. Omezujeme na minimum 
alergeny, parabeny, SLS a bělidla. Naše výrobky jsou biologicky odbouratelné a obaly lze beze zbytku 
recyklovat. Výrobky testujeme výhradně na sobě, nikdy na zvířatech.

  Co se Vám ještě 
bude líbit:

otevírací křidélko ke každému 
produktu.

DVOUFÁZOVÝ ROZPRAŠOVAČ 
V jedné pozici rozprašujete, po nastavení síťky se vytváří pěna. 
Nastavíte si ho podle Vašich preferencí a ulehčíte si úklid. 
Má výborně tvarované držadlo s proti skluzovou úpravou, díky 
čemuž se dobře drží, i když máte mokré ruce.
kód: 590100

POHODLNÝ 
FLIP UZÁVĚR
Zavřete, otevřete, zavřete, 
otevřete. Dobře uchovává 
produkt.
kód: 590300

KLASICKÝ ROZPRAŠOVAČ
Postačí sti sknout a rozprašovač rovnoměrně 
nanese čistí cí prostředek na čištěný povrch.
kód: 590400

DESIGNOVÁ PUMPIČKA
Má blokovací funkci typu „push down”. 
Zamezuje kontaktu s produktem. Vypadá skvěle.
kód: 590200 A

K
C

E
S

O
R

IA
 | 73



ob
klá

da
čk

y

dl
až

di
ce

sp
ár

y

Sk
la 

a z
rc

ad
la

Kr
bo

vá
 sk

la

Sp
rc

ho
vé

 ko
ut

y, 
sp

rc
ho

vé
 v

an
ičk

y

Sa
ni

tá
rn

í k
er

am
ika

ko
ho

ut
ky

, b
at

er
ie

D
ře

vě
né

 a 
dř

ev
o 

na
po

do
bu

jíc
í p

od
lah

y

O
m

yv
at

eln
é p

ov
rc

hy

D
ře

vě
né

 a 
dř

ev
o 

na
po

do
bu

jíc
í p

ov
rc

hy
 n

ap
ř. 

ob
lo

že
ní

, s
ch

od
y, 

zá
br

ad
lí, 

pa
ra

pe
ty

ná
by

te
k

Pl
as

to
vé

 p
ov

rc
hy

ko
be

rc
e, 

ob
lo

že
ní

, č
alo

un
ěn

í

Te
lev

izn
í o

br
az

ov
ky

, p
oč

íta
čo

vé
 m

on
ito

ry
, 

pr
oj

ek
to

ry

oc
el 

IN
O

X

Ku
ch

yň
sk

é z
ař

íze
ní

N
áb

yt
ek

 a 
ku

ch
yň

sk
é l

in
ky

M
ra

m
or

ov
é 

po
vr

ch
y

D
laž

eb
ní 

ko
st

ky
, s

tře
ch

y

gr
ily

, t
ro

ub
y, 

ro
št

y

Odmašťovač
501001 � � � �

Čistí cí a ošetřující sprej na kuchyňské 
povrchy
501003

� � � �

Čistí cí a ošetřující sprej do koupelny
502001 � � � �

Čistí cí sprej na sprchové kouty
502002 � � �

Gel na odstraňování rzi a vodního kamene
502005 � � � �

Sametové čistí cí mléko
504001 � � � � � �

Sprej na mytí  oken a zrcadel 
s proti zamlžovacím efektem
504002

� �

Roztok na mytí  dřevěných podlah a laminátu
504003 � �

Šampon na koberce
504004 �

Gel na čištění spár
504005 �

Gel na čistění grilů a trub
504006 � �

Univerzální gel
504007 � � � �

Tekutý prostředek na silně znečištěné 
povrchy
504008

� �

Sprej na čištění obrazovek a povrchů z nerez 
oceli
504009

� �

Krémový sprej 
na ošetřování nábytku
504010

�

Sprej na mytí  okenních skel a zrcadel
504011 � �

Základní použití *

produkt

* Před použití m se seznamte s informacemi uvedenými na eti ketě výrobku.

ČÍM DANÝ POVRCH VYČISTIT?
VYZKOUŠEJTE TO, JE TO TAK JEDNODUCHÉ!

74 | 



Přizpůsobte svoji vůni vlastním potřebám!
Zkontrolujte, které kompozice použijete k vytvoření dokonalého parfému. Objevte, jakou vytvoří kombinaci, a vychutnejte si vůni!
Řada 6 parfémů určených k jejich vzájemnému spojení.

Katalogová nabídka cen a výrobků je platná od 23. zaří 2019 do vyčerpání zásob nebo do uvedení nového katalogu. Podrobné informace o produktech a způsobu užívání jsou k nalezení na internetové straně 
www.prouve.com. Katalogy, marketi  ngový plán a další reklamní a informační materiály vydané či výslovně přijaté Prouvé představují jediný ofi  ciální zdroj informací pro prodej a reklamu výrobků PROUVÉ. Výrobky 
opatřené logem Prouvé jsou originálními výrobky PROUVÉ

Vyberte si typ vůně nebo tóny, které máte rádi. Otevřete vzorek a naneste trochu parfému na kůži nebo testovací proužek. Nechte parfém plně 
rozvinout, dejte si načas, abyste postupně ucíti li celou bohatost složení. V prvních minutách se rozvíjí jemné, vibrující tóny hlavy. Poté se nám odhalují 
tóny srdce. Nakonec poznáváme základové tóny. Mějte na paměti , že si nemusíte vybrat pouze jeden parfém, ale můžete jich mít několik na různé 
příležitosti .

JAK ZVOLIT PARFÉMY?

Jakou vůni hledáte?

Skupiny Podskupiny Dámské Unisex Pánské

Květinové

ovocné
#1, #13, #19, #27, #31, #59, #61, 

Blossom Symphony

gurmánské #7

dřevité #21, #35, #65

vodní #63

orientální #49 05m

pikantní 02m

Orientální
dřevité #3, #53 06m #22, #26, #42

kořeněné #9, #17

květinové #11, #29, #37, #51, #57, #67

Chyprové
květinové #5, #33

ovocné #15, #45

dřevité #23

Citrusové ovocné #39, #41 03m, 04m #4, #8, #10, #28

Dřevité
kořeněné #2, #14, #16, #20, #40, #44

ovocné #6, #36, #38

květinové #32

Kapradinové (Fougére) ovocné #18, #30, Spicy Wild

Vodní ovocné 01m #34

ČÍM DANÝ POVRCH VYČISTIT?
VYZKOUŠEJTE TO, JE TO TAK JEDNODUCHÉ!

01m

02m

03m

04m

05m

06m

Jak je vnímána?

juniper / naval green citrusová, povzbuzující

pink pepper / subtle white sladká pikantní

blacckurrant / bitter pink citrusová, svěží

lime / forest serenity svěží zelená

nargamotha / pure rosy intenzivní, květinová

patchouly / essensial brown teplá, zahalující

Co vnáší do kompozice?

chladnou svěžest Použijte, pokud chcete, aby vůně byla spíše pánská.

balsamická sladkost Použijte, pokud chcete, aby vůně byla spíše dámská.

lehké osvěžení Použijte, pokud chcete, aby vůně měla nádech lehkosti.

bylinný kontrast Použijte, pokud chcete, aby vůně byla rafi novanější.

Orientální půvab Použijte, pokud chcete, aby vůně byla spíše na večer.

smyslné, pryskyřičné teplo Použijte, pokud chcete, aby vůně byla teplejší

JA
K

 Z
V

O
L

IT
 P

A
R

F
É

M
?

 | 75



Produkty PROUVÉ poznáte ještě lépe díky:

www.prouve.com

Kde nás najdete?
Prouvé spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp . k .

ul . Wyścigowa 56 H
53-012 Wrocław

Customer Care: + 48 786 222 324
info@prouve .com

© Prouvé spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp . k . 2020

facebook .com/prouveoffi  cial/ instagram .com/prouve_offi  cial/


